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Viimeisenä kilpailupäivänä 
juostiin 4x800m viestit. Kaik-
kia jännitti ainakin vähän, kos-
ka halusimme pärjätä hyvin. T15 
4x800m joukkueessa juoksivat 
Venla Hauhia, Sanni Liikkanen, 
Aada Harju ja Maria Tasa. Koko 
meidän joukkue teki upean suo-
rituksen. Voitimme oman erän 
ja lopputuloksissa sijoituimme 
5/20 ajalla 10.20,84. Samalla tuli 
seuraennätys tehtyä. Fiilis oli to-
della mahtava juoksun jälkeen. 
Yllätyimme itsekin, kun kuulim-
me lopullisen sijoituksen ja jo-
kaiselle meistä jäi varmasti iki-
muistoinen kokemus viesteistä.”

VeVellä ei ole ollut SM -vies-
teissä P15 -sarjassa joukkuetta 
radalla ainakaan 25 vuoteen. 
Tänä vuonna onnistuimme saa-
maan joukkueen kasaan pitkään 
viestiin. Joukkueessa juoksivat 
Eeli Kallio, Miika Lanki, Antti 
Pälli ja Viljami Hyvönen. Pojat 
antoivat huomattavaa ikätasoi-
tusta, sillä kolme juoksijaa oli 
13 -vuotiaita ja yksi 14. Sijoitus 
oli 16/20 ajalla 10.19,76. Poiki-
en kommentteja seuraavassa. 

Viljami: eka kerta isoissa ki-

soissa. Oman vuoron odottami-
nen jännitti vähän, mutta oma 
suoritus meni ihan hyvin. Mon-
taa kisaa ei ollut juostuna, mut-
ta tärkeintä oli, että saatiin jouk-
kue kasaan. 

Antti: mielestäni oma suoritus 
meni ihan hyvin, koska pystyin 
vielä kirimään lopussa. Kisassa 
oli kiva olla mukana.

Miika: hienoa päästä isoihin 
kisoihin. Joukkueen suoritus oli 
mielestäni parempi kuin sijoi-
tus. Nälkää jäi tuleviin viestei-
hin. Oma suoritus ihan ok.

Eeli: oli kiva osallistua isoon 
tapahtumaan ja saada uusi ko-
kemus. Meidän juoksu meni hy-
vin ja kaverit oli kivoja. Tunnel-
ma oli jännittynyt ja oma juok-
su jännitti. Tuntui kuitenkin hy-
vältä kun huomasi, että pärjäsi 
muita vastaan erässä ihan hyvin.

Valmentaja Saija Suikkanen: 
“SM -viestit on odotettu ja suuri 
tapahtuma nuorille urheilijoille. 
Kilpailuun valmistavissa viesti-
harjoituksissa urheilijoiden te-
kemisestä ja puheista kävi vah-
vasti ilmi se, että he todella ha-
luavat onnistua SM -viesteissä. 

VeVe:n joukkueet lähtivät vies-
teihin hyvällä asenteella haas-
tamaan muita seuroja. Oli hie-
noa seurata, kuinka urheilijat 
onnistuivat itselleen tärkeässä 
ja jännittävässä paikassa teke-
mään huippusuorituksia jouk-

kueena!” n
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Liikettä ympäri vuoden!
Vuosi on kohta taas mennyt ja katseet kääntyvät kohta 
jo vuoteen 2024, mutta millainen tuo vuosi on erilaisil-
le seuratoimijoille?

“Kalle Kyläläinen” on mukana kyläosastossa järjestet-
tävässä toiminnassa. Hän järjestää omalla kylällään 
sarjahiihtoja ja yu-kilpailuja, huolehtii kylän laduista 
ja järjestää esim. vaelluksia. Hienoja hetkiä hänelle on 
kyläläisten yhteiset bussiretket erilaisiin tapahtumiin ja
kohteisiin.

“Ulla Urheilija” on sporttikärpäsen purema! Vuodenaika 
(ja ikä) määrittää hänen tekemistään: Joko on meneil-
lään harjoitus- tai kilpailukausi, treenileirin suunnittelu 
tai kilpailumatkan valmistelut.

“Heikki Huoltaja” on Ullan isä, joka toteuttaa kolmen 
K:n sääntöä: Kannusta, Kuljeta ja Kustanna!

“Veera Valmentaja” auttaa oman lajinsa nuoria ympä-
ri vuoden. Hän vetää kymmeniä treenejä eri tasoisille 
ja ikäisille urheilijoille ja käyttää aikaansa miettien ja 
suunnitellen, että miten saisi juuri tuon urheilijan saa-
maan itsestään irti sen potentiaalin, jota hänessä on.
Hänen tähtihetkiänsä on, kun joku hänen suojattinsa on-
nistuu nostamaan tasoaan kilpailuissa.

“Teppo Talkoolainen” on myös korvaamaton seuralle. 
Hän vahtii lumitykkiä, on mukana kilpailujen järjeste-
lyissä, osallistuu rakennustalkoisiin, järjestää iltaraste-
ja, ohjaa liikennettä tapahtumissa ja ottaa aikaa Hippo-
kisoissa. Onneksi hän saa apua myös Kallelta ja Heikiltä
isommissa urakoissa.

“Ykä Yrittäjä” käyttää aikansa firmansa pyörittämiseen 
ja tuo työtä sekä toimeentuloa paikkakunnalle. Onneksi 
hän myös arvostaa vapaaehtoistoimijoita ja tietää, mi-
ten arvokasta työtä esim. urheiluseurat tekevät toimi-
alueellaan. Ykä tukee seuraa mielellään.

Suuri kiitos näille kaikille! Edellämainittuja löytyy lä-
hes kaikista urheiluseuroista! Ensi vuonna sinäkin voit 
olla joku heistä, tarvetta SINULLE on. Lähde mukaan 
toimintaan! Älä ole “Vappu tai Ville Vapaamatkustaja”...

Arto Tilli
puheenjohtaja, VehkalahdenVeikot ry

Puheenjohtajalta
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PAINOPAIKKA
Lehtisepät Kouvola

Veikkojen parhaat vuonna 2023

Sarjojen parhaat 2023 - suunnistus
H21  Matti Suutari
H20  Jecabs Locmelis    
H18  Joona Hirvilahti    
H16  Eetu Takanen
H14  Olli Pohjalainen 

H12  Veikka Pohjalainen
H10  Antto Kivelä 
H8  Erno Koskiaho
D21  Roosa Ruoti
D20  Ida Heikkinen

D18  Roosa Heikkinen
D14  Tiitu Takanen
D12  Selma Weckman
D10  Titi Takanen
SISUKKAIN: Sara  Mouhu

SM-viestit 2023 Turku
KOONNUT: SATU LANKI 

Venla Hauhian kertomaa kisa-
tunnelmista:

“Turussa kilpailtiin T15 sar-
jassa 4x80m aidoissa, 4x100m 
ja 4x800m. Pojat kilpailivat P15 
4x800m. 

Kilpailuihin lähdettiin hyvällä 
mielellä ja bussimatka yhdessä 
Karhulan Katajaisten kanssa su-
jui rennoissa tunnelmissa. Sai-
rastumisen vuoksi viimeisellä 
hetkellä päätettiin T15 4x80m 
aitaviestin joukkue. Aidoissa 
juoksivat Maria Tasa, Katarii-
na Tasa, Aada Harju ja Venla 
Hauhia. Aidat menivät ihan hy-
vin huomioiden, että joukkue oli 
kasattu nopeasti, lähes ilman 
harjoittelua. Samana päivänä 
juoksimme vielä T15 4x100m 
viestin. Joukkueessa juoksivat 
Aada Harju, Venla Hauhia, Ma-
ria Tasa ja Katariina Tasa.Yllä-
tyimme, että pärjäsimme niin hy-
vin. Lopullinen sijoitus oli 26/39 
ja aika 52,84.

Tyttöjen riemua hienon viestijuoksun jälkeen. Kuva: Satu Lanki

P15 4x800m joukkue: Vilja-
mi Hyvönen, Antti Pälli, Mii-
ka Lanki ja Eeli Kallio
Kuva: Satu Lanki

T15 4x800m joukkue Maria 
Tasa, Sanni Liikkanen, Aada 
Harju ja Venla Hauhia.
Kuva: Anni Pälli

Vehkalahden Veikot ry 
kiittää tukijoitaan, jäseniään 
ja yhteistyökumppaneitaan.

Seuran paras urheilija  
Joona Hirvilahti

Paras nuori suunnistaja 
(Langin pokaali)  
Joona Hirvilahti

Paras nuori hiihtäjä 
(Raittiuspiirin pokaali)  
Kent Lindholm

Paras nuori yleisurheilija 
(tinalautanen kiertopalkinto) 
Saana Pellinen

Kehittynein urheilija 
(Puheenjohtajien pytty) 
Ida Heikkinen

Vuoden valmentaja  
(HSOP kiertopalkinto) 
Daniel Koivisto

Vuoden nuori ohjaaja  
(Teron pytty, 
kiertopalkinto)   
Eetu Takanen

Paras veteraaniurheilija 
(Tyyne ja Vilho Leskisen 
kiertopalkinto)  
Simo Piispa

Vuoden kyläosasto 
(Tyyne ja Vilho Leskisen 
kiertopalkinto)  
Onkamaan Toverit

Vuoden ahertaja (Erkin pytty) 
Markku Rikkola

T15 pika- ja aitaviestijoukkue
Aada Harju, Maria Tasa, Ven-
la Hauhia ja Katariina Tasa. 
Kuva: Anni Pälli
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Matti Jokimies in memoriam 
Myöhäissyksyn tummeneviin iltoihin kirkkautta luonut val-
koinen lumivaippa toi mukanaan myös suruviestin. Mat-
ti Jokimiehen elämä on päättynyt. Jo 1960-luvulta lähtien 
monien ihmisten arjessa, sekä Vehkalahden Veikkojen ja 
Onkamaan Toverien seuratoiminnassa valtavan työn teh-
nyt taitaja on poissa.

Kyläseuramme haki 1970-luvun alussa uutta ryhtiä. Täl-
löin Matti otti johtokunnassa rahastonhoitajan tehtävät, jos-
ta siirtyi v. 1983 puheenjohtajan paikalle 40 vuoden ajak-
si. Vastuullisena ihmisenä hän lupautui vielä johtokuntaan 
15.11.2023, kun sai itselleen jatkajan toivomuksensa mu-
kaisesti. Vuosikymmenien aikana Matti veti seuran toimin-
tasuunnitelman, sekä vastaantulleet isot ja pienet asiat te-
hokkaasti maaliin, tehden paljon itse, koska taitoa riitti. Veh-
kalahden Veikkojen käyttöön hän jakoi lahjakkuutensa lvi- 
ja korjausmiehenä, sekä oli aina mukana, kun seura järjes-

ti monen mittaluokan kilpailuja. Nyt katselemme ympäril-
lemme, tuon Matti teki, tuon Matti korjasi. Vaatimaton, ih-
misten kanssa toimeentullut avun tuoja ei tehnyt töistään 
numeroa.  Hänen muistonsa tulee elämään monien kylien 
ihmisten mielissä.

Kun tieto siitä, että Matti luovuttaa kyläosaston puheen-
johtajuuden 40 vuoden jälkeen, saavutti Vehkalahden Veik-
kojen johtokunnan, päätimme heti huomioida tuon mitta-
van uran. Teimme hakemuksen Opetus- ja Kulttuuriminis-
teriöön Liikunnan ja Urheilun ansiomitalin myöntämises-
tä hänelle. Se Matin ansioilla olisi varmasti hänelle myön-
netty. Mitalia Matti ei ehtinyt saamaan, ansainnut olisi pal-
jon enemmänkin.

Kiitos kaikesta Matti.

17.1.1946–20.11.2023 

vehkalahdenveikot @vevehiihto  @vevesuunnistus  @veveyleisurheilu

Helpoin tapa päästä tai ajautua 
seuratoimintaan mukaan on vie-
dä omat lapset harrastuksen pa-
riin. Niin taisi käydä minullekin 
vajaat 20 vuotta sitten, kun vein 
silloiset pienet hiihtäjän alkuni 
VeVen hiihtokouluun. Ohjaajista 
oli silloinkin pulaa, joten uskal-
tauduin apuohjaajaksi johonkin 
ryhmään. Ei mennyt kauaakaan, 
kun huomasin olevani hiihto-
koulun “rehtori”, koska kukaan 
muu ei ottanut pestiä vastaan. 
Oli siis lähes pakko tarttua toi-
meen, jos halusin, että omilla 
lapsillani oli mahdollisuus hiih-
tokouluun Haminassa.

Jännitti, koska minulla ei ol-
lut mitään kokemusta moises-
ta hommasta. Taisin muistel-
la omia hiihtokouluaikojani ja 
yritin poimia sieltä onnistunei-
ta juttuja. Yksin ei onneksi tar-
vinnut silloinkaan vetää ryhmiä, 
vaan sain avukseni muita pikku 
hiihtäjien vanhempia. 

Pikkuhiljaa kompastellen 
homma lähti käyntiin ja taisi 

matkan varrella olla aika hui-
keitakin hiihtokouluvuosia. Par-
haimmillaan joskus 2010-luvul-
la yli 50 pientä hiihtäjää suih-
ki Ruissalon ladulla ja vetäjiä 
oli myös tarvittava määrä, kii-
tos seuran nuorten kilpahiih-
täjien. Noihin aikoihin oli myös 
parina talvena aivan valtavan 
hyvin lunta. 

Moni näistä alkuvaiheiden 
pienistä innostui kilpahiihdos-
ta niin kovasti, että yhtäkkiä 
VeVellä oli huomattavan ko-
mea Hopeasomparyhmä, joka 
menestyi myös kilpailuissa. 
Hopeasomman loppupisteissä 
olimme kahtena peräkkäisenä 
vuotena aivan kärkiporukkaa, 
parhaimmillaan toisena, mikä 
oli kyllä saavutus näin pienen 
kaupungin seuralle. Samaan 
aikaan VeVellä oli myös todel-
la menestyviä nuortensarjalai-
sia, eli tasoa löytyi.

Hopeasompaajista tuli nuo-
ria, harjoitukset kovenivat ja nii-
tä piti olla ympäri vuoden. En-

tiset pienet hiihtokoululaiset 
pystyivät osallistumaan myös 
Longan Jarin vetämiin kovem-
piin harjoituksiin, ja aika monta 
vuotta hiihtäjillämme oli yhteis-
harjoitukset pari kertaa viikos-
sa. Kauppilan Keijo ja Urpalai-
sen Jaakko ottivat ansiokkaasti 
koppia nuoremmista hiihtäjistä. 

Muutama vuosi sitten palasin 
hiihtokoulun vetäjäksi, kun taas 
oli pulaa touhun pyörittäjästä. 
Ihan menneiden vuosien osallis-
tujamääriin ei ole enää päästy, 
mutta ihan mukava määrä hiih-
tokoululaisia on viime vuosina-
kin ollut (20–30). 

Vetohommat ovat todella pal-
kitsevia ja lapset ihania, mutta 
joskus pitää ymmärtää siirtyä 
takavasemmalle. Nyt on minun 
vuoroni tehdä tilaa nuoremmil-
le vetäjille ja kiittää menneis-
tä, todella antoisista vuosista. 
Olen tietysti aina nauttinut seu-
ran hiihtäjien hienosta menes-
tyksestä, mutta eritoten muis-
telen lämmöllä kaikkia ihania 

hetkiä, joita olen saanut valmen-
nustehtävissäni kokea niin las-
ten, nuorten kuin huoltajienkin 
kanssa. Monet ilot ja pettymyk-
set on jaettu yhdessä. 

Hiihtoa en tietenkään ole jät-
tämässä, koska se on ollut lap-
sesta saakka suurin piirtein pa-
rasta tekemistä, mitä tiedän. 
Lenkit tosin rauhoittuvat rau-
hoittumistaan, joten enpä enää 
edes pysyisi pientenkään hiih-
täjien perässä. Kannustusteh-
tävissä aion myös jatkaa niin 
pitkään kuin mahdollista, sil-
lä hiihtokisojen tunnelma ve-
tää minua suuresti puoleensa. 
Seuran entisiä hiihtokoululai-
sia hiihtää tällä hetkellä niin 
hienolla tasolla aikuisten sar-
joissa, että voimme koko seu-
ra olla ylpeitä tekemästämme 

nuorisotyöstä. n

Hiihtokoulun Johanna-ope 
sanoo nyt kiitti ja kuitti.

Kiitosten aika

Vehkalahden 
Veikot ry
MISSIO
Olemme Vehkalahden Veikot Haminasta. Meillä on pitkä 
ja arvokas seurahistoria jota yleisseurana vaalimme. Edis-
tämme toiminta-alueellamme liikuntaa ja urheilua sekä 
siihen liittyvää yhdistystoimintaa. 

VISIO
Olemme kansainvälinen huippuosaajien kasvattaja ja ar-
vostettu edustusseura, joka on haluttu yhteistyökumppani 
yritysten, alueen kuntien ja muiden urheiluseurojen kes-
kuudessa. Visiomme on olla Kymenlaakson suurin seura, 
jonka jäsenille on kunnia olla seuran jäsen ja esiintyä yh-
tenäisessä ja näyttävässä kilpa- ja seura-asussa.

ARVOT
1. Hyvä ja kannustava seurahenki
Syrjimiselle, häirinnälle ja kiusaamiselle seurassamme on 
nollatoleranssi. Kunnioitamme, kannustamme ja huomi-
oimme toisemme ikää, sukupuolta, etnistä alkuperää tai 
muuta henkilöön liittyvää syytä katsomatta. Osoitamme 
reilua ja rehtiä urheilumieltä ja kannustamme toisiamme. 
Kasvatuksellisuus, oikeudenmukaisuus ja yhdenvertaisuus 
ovat toimintamme lähtökohtia.
2. Yhteisöllistä ja vastuullista seuratoimintaa
Kehitämme toimintaa ja käytämme resurssimme liikunnan 
ja urheilun näkökulmasta tehokkaasti. Kuuntelemme ja ar-
vostamme toistemme mielipiteitä. Seurassamme on avoin 
ilmapiiri keskustelulle, uusille ideoille sekä innovatiivisuu-
delle. Rakennamme yhteisöllistä seurahenkeä ja vaalim-
me turvallista toimintaympäristöä. Yleisseurana kannus-
tamme kaikkia seuran jäseniä ja vanhempia mukaan tal-
koilemaan ja tapahtumiin.
3. Urheilijan edun mukaisesti
Olemme edustusseura, joka pyrkii tarjoamaan jokaiselle 
urheilijalle hänen tavoitteiden mukaista tukea. Kilpailu-
menestys perustuu dopingista puhtaaseen harjoitteluun 
ja kilpailuun, lajisääntöjen noudattamiseen sekä muita ur-
heilijoita ja seuroja kunnioittavaan reilun pelin henkeen.
4. Kestävää liikuntaa
Arvostamme yhdessä tekemistä ja liikunnallista monipuoli-
suutta ympäristössämme. Tuemme läpi elämän kestävään 
liikuntaan ja terveellisiin elämäntapoihin. Toimimme ym-
päristövastuullisesti tulevat sukupolvet huomioiden. Toi-
minnassamme vaalimme luontoyhteyttä.

STRATEGIA
Vehkalahden Veikkojen strategian kulmakivet
1. vaalimme yhteistyötä ja seurakulttuuria
2. tarjoamme laadukasta kuntoliikunta- ja harrastetoimintaa
3. tarjoamme tuloksellista kilpaurheiluvalmennusta
4. huolehdimme taloudesta 
5. toimimme ympäristövastuullisesti

Matti niin kuin hänet totuimme näkemään: Haalarit päällä siellä missä tarvitaan! 
Kuva vuoden -93 SM-hiihtojen lumitalkoista Onkamaan kentältä.

Johanna Rantala ja hiihtokoululaiset vuonna 2012 käsissään 
Vuoden Urheilugaalassa parhaalle seuralle myönnetty 
Uuno-pokaali. 
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MATTI SUUTARI 

Vuoden 2023 10mila kisattiin 
Skellefteåssa, Pohjois-Ruotsissa. 
Pohjoisen sijainnin vuoksi 10mi-
lan ajankohtaa oli myöhäistet-
ty toukokuun loppuun. Tämän 
vuoden 10mila oli poikkeukselli-
sen valoisa ja lisäksi normaalis-
ta poikkeavaa oli Pohjois-Ruot-
sin maastotyyppi.

Lähdimme Suomesta yhden 
auton iskuryhmällä Janne Ovas-
kan, Juho Pousin ja Antti Väyry-
sen kanssa reissun päälle jo kisa-
viikon tiistaina. Tavoitteena oli 
palautua pitkästä matkustukses-
ta ja tutustua paikalliseen maas-
totyyppiin. Juoksimme torstaina 
Swedish League -kilpailun, joka 

juostiin 10milan tyyppimaas-
tossa. Yleisilmeeltä maastois-
sa oli paljon yhteistä Rovanie-
men maastojen kanssa, joissa 
olimme harjoitelleet paljon jo 
ennen vuoden 2021 Napapiiri-
Jukolaa. Aluskasvillisuus oli ka-
rua, mäet olivat isoja ja käyrä-
muodot laakeita. Lisäksi vastaan 
tuli paljon rakkakivikoita, joihin 
ei kannattanut eksyä.

Myös muu joukkue saapui ki-
sapaikalle hyvissä ajoin keskivii-
kon ja torstain aikana. Kävimme 
yhdessä tutustumassa kilpailu-
keskustoimintoihin, sillä 10milan 
kilpailukeskus oli ensimmäistä 
kertaa ikinä jäähallin sisällä. 
Hioimme myös yhdessä jouk-
kuetaktiikkaa viestiin. Tavoit-

teena meillä oli suoriutua läpi 
viestin mahdollisimman vähil-
lä virheillä. Ajatuksena oli, että 
hyödynnetään ympärillä olevaa 
ryhmää ja tullaan porukan mu-
kana mahdollisimman helpolla 
ilman turhaa höntyilyä.

Suoriuduimme viestistä jouk-
kueena varsin mallikkaasti pää-
tyen sijalle 31, viimevuotisen 47. 
sijan parantuessa selkeästi. Koko 
joukkue suoritti tasaisesti ilman 
suurempia virheitä. Itselle jäi eri-
tyisesti mieleen, kun pääsin Jan-
ne Ovaskan hyvän avausosuu-
den jälkeen 2. osuudelle hyviin 
letkoihin koko jäähallin mylvi-
essä ja pystyin kesän parhaalla 
suunnistussuorituksellani nosta-
maan meidän joukkueen kärki-

letkaan sijalle 13.
Ensi vuoden 10mila kilpail-

laan Nynäshamnissa ”tyypilli-
semmässä” ruotsalaisessa maas-
tossa. Tämän vuoden 10mila-
kokemuksesta haluamme ot-
taa mukaan rauhallisen, hyvis-
sä ajoin tehdyn kisavalmistau-
tumisen, yhtenäisen joukkue-
taktiikan ja kilpailemisen tii-
minä joukkueen hyväksi. Meil-
lä on potentiaalinen nuorehko 
porukka, josta alkaa löytyä so-
pivasti kokemusta kovista vies-
tipaikoista. Tulevien vuosien ta-
voitteena on nostaa VeVe takai-
sin suurviestien vakiomenesty-

jäksi. n

10mila 2023

Miesten Tiomilajoukkueessa juoksivat (v-o) Janne 
Ovaska, Matti Suutari, Julius Taskinen, Valters Reneslacis, 
Jekabs Locmelis, Juho Pousi, Eero Inkeri, Antti Väyrynen, 
Janne Weckman ja Ilgvars Caune. Takana joukkueenjohta-
ja Mikko Niskanen.  Kuva: Julius Taskinen

Voitelijoiden kisa lauantain 
normaalimatkoilla
Perjantain täydestä auringon-
paisteesta siirryttiin lauantain 
lumipyryyn. Kilpailut jatkui-
vat toisena päivänä perintei-
sen hiihtotyylin henkilökohtai-
silla matkoilla. Keli oli todella 
haastava hiihtäjille kuin huol-
tojoukoille. Suksien voitelu tun-
tui olevan ratkaiseva tekijä on-
nistumisia haettaessa. Mukaan 
oli ilmoittautunut 10 seuramme 
hiihtäjää 3-5 km matkoille. Par-
haasta saavutuksesta vastasi 
jälleen Kent Lindholm sijoittu-
en kolmanneksi M14 sarjassa. 
Myös Maria Tasa hiihti upeasti 
N15 sarjassa kymmenenneksi. 
Henkilökohtaisten sarjojen 20 
parasta palkittiin. Myös muut 
hiihtäjät saivat hyviä sijoituk-
sia Suomen ikäluokkien parhai-
ta hiihtäjiä vastaan. 

Sunnuntaina viestit
Muutaman vuoden tauon jäl-
keen VeVe onnistui kokoamaan 
jopa neljä joukkuetta sunnun-
tain viestipäivään. Viestijoukku-
eissa hiihdettiin hienoja osuus-
aikoja ja monen kohdalla tais-
teltiin itseään vanhempia hiih-

täjiä vastaan. Viestit kartutti-
vat arvokasta kokemusta ja jo-
kainen osallistunut voi olle yl-
peä rohkeudestaan osallistua. 
M14 sarjassa VeVen 1.joukkue 
hiihti sijalle 7 ollen palkittavien 
joukossa. Joukkueessa hiihtivät 
Eeli Kallio, Kent Lindholm ja Mii-
ka Lanki. Edellisen kerran Ho-
peasompakilpailujen M14 sar-
jassa VeVe on ollut 10 parhaan 
joukossa vuonna 2017, jolloin 
Eero Rantala, Petrus ja Benja-
min Tasa hiihtivät Lempäälän 
kisoissa neljänneksi.

Seurojen pistekilpailussa Ho-
peasommassa 2023 Vehkalah-
den Veikot ylsi sprinttissä si-
jalle 46/87 seurasta, normaa-
limatkoilla sijalle 15/111 seu-
rasta ja viesteissä 22/66 jouk-
kueesta. Ihan jokaisen hiihto-
panos oli tärkeä ja kaikki sai-
vat varmasti oppia tulevaisuu-
teen. Suuret kiitokset hiihtäjil-
le, huoltojoukoille ja valmenta-
jille. 2024 vuoden keväällä Ho-
peasompa kilpailut hiihdetään 

Vöyrillä. n

Hopeasompa 2023

HENNA STRÖM-KALLIO

Viime kevät-talvella Lahdessa 
järjestettiin 3-5.3.2023 ensim-
mäiset kaikkien pohjoismais-
ten lajien yhteiset Hopeasom-
pa-kilpailut. Salpausselkä viet-
ti 100-vuotisjuhlavuotta ja Ho-
peasompa-kilpailu kokosi yh-
teen maastohiihdon, mäkihypyn 
ja yhdistetyn nuoria kilpailijoi-
ta noin 900. Vehkalahden Veikot 
osallistui maastohiihdon kolme 
päivää kestäviin kilpailuihin 13 
hiihtäjän kokoonpanolla.

Hopeasompa käyntiin sprint-
tipäivällä
Perjantain sprintteihin seuras-
tamme osallistui kahdeksan 

hiihtäjää. Sprinttimatkat vaih-
telivat sarjoittain 1-1,2km vä-
lillä. Keli oli aurinkoinen ja ki-
satunnelma huippuluokkaa. 
Hiihtäjämme kehuivat puittei-
ta ja viihtyivät hyvin, koska pai-
kalla oli todella paljon muita 
nuoria junnuhiihtäjiä. Katarii-
na Tasa kommentoikin kilpai-
lun jälkeen “ihan hyvä hiihto ja 
kivaa oli”. Kilpailukokemus oli 
elämys jo itsessään. 

Vehkalahden Veikoissa en-
simmäistä kautta hiihtänyt Kent 
Lindholm ylsi M14 sarjan kar-
sinnassa ainoana Veikkolaise-
na tällä kertaa erävaiheeseen 
ja sijalle 25. Sprinteissä palkit-
tiin 30 sarjojen parasta. Hänen 
sarjassa oli 131 osallistujaa.

Kent Lindholm palkintojen jaossa. Kuva: Touho Häkkinen

Vehkalahden Veikkojen 1.joukkue M14 sarjan palkintojen jaossa.

NINA TASA

Vehkalahden Veikkojen yleis-
urheilijat edustivat seuraa me-
nestyksekkäästi 14-15 -vuotiai-
den SM-kilpailuissa, jotka jär-
jestettiin elokuun ensimmäi-
senä viikonloppuna Imatran 
Ukonniemessä. 

Parhaimmasta sijoitukses-
ta vastasi T15-sarjan keihään-
heitossa pronssia saavuttanut 
Saana Pellinen.  Saana kiskai-
si 45,26 metriä kantaneen heit-
tonsa kilpailun toisella heitto-
kierroksella.

Tii Huttunen saavutti 14-vuo-
tiaiden tyttöjen keihäänheitos-
sa 5. sijan 41,18 metriä kanta-
neella neljännellä heitollaan.

Venla Hauhia osallistui T15-
sarjassa 100 metrille ollen al-
kuerien 17. kauden parhaalla 
tuloksella 13,27 ja karsiutuen 
vain 20 sadasosalla jatkosta.

Maria Tasa kilpaili T15-sar-
jassa kahdella kestävyysmat-
kalla. Maria juoksi lauantaina 
800 metriä, jossa sijoittui omal-
la ennätyksellään 2:24,90 kah-
deksanneksi. Sunnuntain 2000 
metrillä Maria oli 11. ajalla 

7:09,23. n

Yleisurheilumenestystä 
nuorten SM-kilpailuissa!

Venla Hauhia

Saana Pellinen

Tii Huttunen

Maria Tasa

2024
kisataan 
Vöyrillä!
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SIMO PIISPA 

Aikuisyleisurheilu - kausi 2023 oli pitkä,raskas mutta me-
nestyksellinen. Kauden päätavoite oli syyskuun Italian EM-
kisat. Kisakauteen valmistautuminen sujui hyvin, pystyin 
treenaamaan ilman vammoja ja pysyin terveenä. Harjoit-
telin 4 kertaa viikossa ja pääsääntöisesti kotikyläni Häppi-
län kentällä. SM-kisat hallissa Vaasassa ja kesäkisat Kuo-
piossa olivat menestys. Kaulaan ripustettiin näistä kisois-
ta 10 SM-kultaa, 5 SM-hopeaa ja 1 SM-pronssi. Heinäkuus-
sa vuorossa oli  European Master Games Tampereella, jos-
ta tuli 3 kultamitalia tuliaisina.Kauden huipensi Euroopan 
mestaruuskisat Italian Pescarassa, jossa ottelin 10- ottelun 
EM-kultaa.Oli hienoa päättää kausi Maamme - lauluun! Har-
joituskausi 2024 on jo alkanut, ja tavoitteet on asetettu Gö-

teborgin MM-kisoihin M45 10-otteluun. n

Aikuisyleisurheilu-
kausi 2023

Viimeinen laji, viimeiset metrit,
fiilis oli sanoin kuvaamaton.

VALTTERI HEIKKINEN 

Pääsin mukaan kansainvälisen 
suunnistusliiton järjestämään 
Young Leaders Academy-leirille
edustamaan Suomea. Leiri jär-
jestettiin Italian 5-päiväisen 
rastiviikon yhteydessä Dolo-
miiteilla. 

Leirin tavoitteena oli kehittää 
16-25-vuotiaita suunnistusval-
mennuksesta ja -kehittämises-
tä kiinnostuneita nuoria. Osal-
listujia oli ympäri maailmaa ja 
Suomesta mukana oli myös kak-
si muuta edustajaa.

Osaamisia, kokemuksia ja ide-
oita jaettiin muiden leiriläisten 
ja ohjaajien kesken, jotta suun-
nistusta pystyttiin kehittämään 
paremmaksi kohdemaan la-
jin suuruudesta riippumatta. 

Opetettiin metsäsuunnistusta 
heille, kenellä sellaista taitoa 
ei vielä ollut.

Ohjaajilla ja kouluttajilla oli 
osaamista ja kokemusta myös 
monelta osa-alueelta. Oli mo-
ninkertaista maailmanmestaria, 
maajoukkuevalmentajaa, maa-
joukkueurheilijoita, kartoittajaa 
ja IOF:n edustustehtävistä tuttu-
ja henkilöitä sekä monia muita 
paikanpäällä käyneitä vieraita. 

Joidenkin kanssa tuli keskus-
telua valmennuksesta ja kilpaur-
heilusta hyvin täsmällisestikin 
koulutusten  ulkopuolella, joka 
avasi lisää suunnistusmaailmaa. 
Verkostoituminen muiden mai-
den suunnistajiin ja toimijoihin 
näin lyhyellä ajalla oli yksi leirin 

hienoimmista asioita. n

Edustustehtävä 
Italiassa

Ryhmäkuva hotellin portailla.

SAIJA  SUIKKANEN 

Pohjola Seuracup on kaikille 
yleisurheiluseuroille tarkoitet-
tu joukkuekilpailu. Seuracupis-
sa 11–17-vuotiaat nuoret kil-
pailevat ikäluokittain eri yleis-
urheilulajeissa. Seurojen pa-
remmuusjärjestys muodostuu 
yksilölajisuoritusten ja viesti-
juoksujen mukaan lasketuista 
pisteistä. Kahden piirikisan jäl-
keen parhaat seurat kutsutaan 
valtakunnallisiin finaaleihin eri 
sarjoissa kuntien asukasluvun 
perusteella. 

VeVe:n nuorista urheilijois-
ta koottiin joukkue, joka lähti 
tosissaan taistelemaan Seura-
cupin finaalipaikasta. Ensim-
mäinen osakilpailu järjestet-
tiin kesäkuun lopussa Karhu-
lassa ja toinen elokuun alussa 
Lappeenrannassa. Seuracupin 

hengen mukaisesti isossa roo-
lissa olivat he, jotka heittäytyi-
vät kilpailemaan itselleen vie-
raammassa lajissa. Tärkeässä 
roolissa olivat myös urheilijat, 
jotka lähtivät täydentämään 
joukkuetta, vaikka oma pääla-
ji ei olekaan yleisurheilu. Pistei-
tä kertyikin hyvistä lajisuorituk-
sista ja heittäytymisestä johtu-
en tänä vuonna selvästi enem-
män kuin aikaisempina vuosina. 
Harmittavasti paljon sairastelu-
ja sattui Seuracupin osakilpailu-
päiville, minkä vuoksi tärkeitä 
pisteitä jäi useassa lajissa saa-
matta ja finaalipaikka jäi vielä 
tällä kertaa haaveeksi. 

Seuracupista erityisen hie-
non kilpailun tekee se, että siinä 
yksilölajien urheilijat pääsevät 
kilpailemaan osana joukkuetta. 
Seuran värit kisa-asuissa, kam-
pauksissa ja kasvomaalauksissa 

ovat tärkeä joukkuetta yhdistä-
vä tekijä. Suurta pistemäärää ja 
finaalipaikkaa tärkeämpää Seu-
racupissa on muihin seuran ur-
heilijoihin tutustuminen ja yh-
teishengen luominen. 

VeVe:n urheilijoiden hyvä yh-
teishenki näkyi ja kuului kentil-
lä; seurakavereita kannustet-
tiin kovaäänisesti kentän lai-
dalla ja autettiin kilpailupai-
koilla. Ensi vuoden Seuracupia 
varten VeVe:n joukkueen tavoi-
te on selkeä – edetä oman sar-

jan finaaliin. n

Seuracupissa heittäytymistä 
ja hyvää yhteishenkeä 

Seuran värit näkyivät 
Seuracupissa
Kuva: Satu Lanki

Valtteri Heikkinen vuoristossa.

Ryhmäkuva hotellin portailla.
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NIKLAS JA  JOONA HIRVILAHTI

Hiihtosuunnistuksen nuorten 
EM-kilpailut käytiin Latvian Ma-
donassa 31.1-4.2.2023 aikuisten 
EM- ja nuorten MM-kilpailujen 
yhteydessä. Maasto oli suppa-
maastoa, joten radoilla mentiin 
jatkuvasti ylös alas. Madonassa 
oli lisäksi paljon isoja latu-uria, 
joiden takia radat olivat Suo-
men ratoihin verrattuna paljon 
hiihtopainotteisempiä ja tekni-
sesti helpompia. Molemmat kil-
pailimme samassa M17-sarjas-
sa, jossa vanhimmat osallistujat 
olivat 2006 syntyneitä.

Joona:
Madonan kisat olivat minul-

le toiset nuorten EM-kilpailut. 
Muutama viikko kisoja ennen 
järjestetyn Saimaan hiihtosuun-
nistusviikon perusteella tiesin 
olevani hyvässä kunnossa, kos-
ka siellä oli ollut mukana myös 
monia ulkomaalaisia. Kisoihin 
olin asettanut tavoitteekseni 
voittaa ainakin yhden henkilö-
kohtaisen mitalin.

Ensimmäisenä kilpailuna vuo-
rossa oli sprintti. Rata oli todel-

la nopea ja virheisiin ei ollut va
raa. Yhdessä alamäessä las-

kin kuitenkin ohi yhdestä uras-
ta, ja sen vuoksi hävisin yli 30 
sek. Se oli aivan liikaa. Vaikka 
muuten etenin kisassa mitali-
vauhtia, jäi mitali saamatta ja 
tuloksena oli 6. sija.

Toisena kisana oli keskimatka, 
joka oli ennakolta vahvin mat-
kani. Kisa sujui ihan hyvin yhtä 
pientä n. 15-20 sekunnin virhet-
tä lukuunottamatta, mutta se 
riitti tiukassa kisassa sijaan 5. 

Viimeisenä henkilökohtaise-
na kilpailuna pitkä matka yhteis-
lähtönä. Alussa vauhti oli isoil-
la urilla todella kovaa itselleni 
kovien hiihtäjien vetäessä let-
kaa. Tein itse omaa hyvää työ-
tä suunnistuksessa ja sain sillä 
pidettyä itseni mukana kärki-
letkassa vielä perhoshajontojen 
jälkeenkin. Lopussa kovat hiih-
täjät kuitenkin karkasivat hiih-
tämällä ja jäin sijalle 8.

Kisat päätti 3-osuuksinen 
viesti. Itse hiihdin keskimmäis-
tä osuutta. Pääsin liikkeelle yhtä 
aikaa ennakolta pahimman vas-
tustajan eli Latvian kanssa. Al-
kumatkan suoritimme samaa 

vauhtia omat hajonnat poi-
mien, mutta reilun puolen vä-
lin jälkeen Latvian viestinviejä 
pääsi karkuun lyhyemmän ha-
jonnan avulla, enkä enää lop-
pumatkalla saanut häntä kiin-
ni. Viestissä olimme toisia juuri 
Latvian jälkeen, mihin oli hyvä 
päättää kisat.

Niklas:
Madonan kisat olivat minul-

le ensimmäiset nuorten EM-kil-
pailut. Talveen lähdettäessä en 
edes ajatellut, että minulla oli-
si mahdollisuutta päästä kisoi-
hin. Ylläksen näyttökisojen hy-
vät suoritukset kertoivat, että 
minulla saattaisi olla mahdolli-
suus päästä Em-kilpailuihin. Lo-
putkin näyttökisat sujuivat hyvin 
ja sain paikan nuorten EM-kil-
pailuihin. Tavoitteenani kilpai-
luihin oli hyvät ja tasaiset suo-
ritukset, ja sitten katsoa, miten 
korkealle niillä pääsee. Tiesin 
menestymisen olevan hanka-
laa, sillä kilpailin sarjassa kak-
si vuotta nuorempana. 

Ensimmäinen kisa sprintti su-
jui hyvin ja vältyin pahemmilta 
virheiltä. Suorituksena sprintti 

oli viikon kisoista paras ja sijoi-
tuskin oli 13.

Toinen kisa oli keskimatka, 
ja tiesin, että kisassa tulee ole-
maan tiukkoja välejä ja reitin-
valintoja. Ne eivät kuitenkaan 
itseltä sujuneet hyvin ja niis-
sä tuli paljon takkiin.  Kolmas 
kisa oli pitkänmatkan yhteis-
lähtö. Kisaan lähdettäessä tie-
sin, etten pysty kärki kilpailijoi-
den vauhtiin ja lähdin toteutta-
maan omaa hyvää suoritusta. 
Kisa sujui muuten hyvin, mut-
ta tein yhden monen minuutin 
virheen, joka vei monia sijoja. 

Viestissä en päässyt Suo-
men joukkueeseen, mutta sain 
kuitenkin hiihtää ensimmäisen 
osuuden sekajoukkueessa. Ki-
sareissu antoi kuitenkin paljon 
kokemuksia ja intoa treenata 
seuraavia kisoja varten.

Kokonaisuutena reissu oli hie-
no kokemus, vaikka suorituk-
set jättivät parantamisen va-
raa. Suomella oli hyvä poruk-
ka, ja oli hienoa nähdä muiden 
suomalaisten onnistuvan hyvin. 
Suomi olikin kisojen menesty-

nein maa. n

Hisun nuorten EM-kisat 2023

Niklas Hirvilahti. 
Kuva: Donatas Lazauskas

Joona Hirvilahti. 
Kuva: Petteri Kähäri

VeVen nuoret hisuttajat on-
nistuivat viime talven lumilla 
tuomaan SM-mitaleja kultaa, 
hopeaa ja pronssia Joona ja 
Niklas Hirvilahdelle kummal-
lekin kaikkia värejä sekä Tii-
tu Takaselle pronssia.

Viestistä tuli kultaa vies-

titriolle; Eetu Takanen, Nik-
las ja Joona. Hopeaa nap-
pasivat parisprintissä Joona 
ja Niklas. EM-kisoissa Suo-
mea edustivat Joona ja Nik-
las. Sieltä paras saavutus oli 

Joonan hopea viestissä. n

SM-viestin voittajat Niklas Hirvilahti, Eetu Takanen  
ja Joona Hirvilahti. Kuva: Iina Hirvilahti

Hisukisoissa 
onnistumisia

Rakennuspelti 
SAHALA Oy

P. 0400 557 402

HENNA STRÖM-KALLIO

Kymenlaakson piirin hiihtäjiä 
oli runsaasti Imatran laadulla 
marraskuisena viikonloppuna, 
kun syksyn toinen hiihdon pii-
rileiri pidettiin 24.–26.11.2023 
valmentaja Jukka Pätärin joh-
dolla. Hiihdon piirileirejä pide-
tään hopeasompaikäisille perin-
teisesti kaksi kertaa vuodessa.

Leirin avauksessa hiihtäjät 
saivat ohjeistusta leirin toimin-
tatavoista. Illan harjoituksissa 
otettiin tuntumaa hiihtoon ja 
hiottiin tekniikkaa. Jukka an-
toi kaikille hiihtäjille tekniik-
kavinkkejä. Toisen päivän aa-
muohjelma sisälsi pitkän rau-
hallisen harjoituksen, sekä il-
tapäivä lajivoimaharjoituksen. 
Lajivoima oli monen mielestä 
mukavin treeni mieluisinta har-
joitusta kysyttäessä. Tässä har-
joituksessa keskityttiin hiihtäjän 
voimaan eli keskivartaloon suk-
set jalassa. Sunnuntaina oli ve-
topäivä. Kireä pakkanen aiheutti 
alkuperäisiin suunnitelmiin pie-
niä muutoksia, mutta harjoitus 
saatiin kuitenkin tehtyä.

Veikkojen edustus piirileiril-
lä oli tällä kertaa kymmenen 
hiihtäjää. Kaikkiaan osallistujia 
oli 20. Mukana leirillä oli myös 
muutamia ensikertalaisia. Ky-
syttäessä mikä oli mukavinta, 
kylpylä piti edelleen pintansa 
vapaa-ajan aktiviteettien jou-
kossa. Kylmässä pakkaskelis-

sä hiihtämisen jälkeen sauna 
ja lämpimät altaat olivat pe-
lastus. Lisäksi ruoka oli hyvää 
ja parasta olivat salaatit ja li-
haruoat, kehuivat Valjuksen si-
sarukset Ansa ja Essi lounaalla. 
Hiihtoharjoitukset saivat myös 
paljon kehuja monipuolisuudes-
taan. Harjoitukset olivat kivoja 
ja hyviä summasi Veeti Posti-
Ahokas sunnuntaina.

Viikonlopun leiriltä saatiin 
mukaan paljon uusia harjoi-
tusmuotoja monipuolistamaan 
omaa harjoittelua. Valmenta-
jalle kiitos selkeistä ja hyvistä 
harjoituksista, sekä ohjeista te-
kemiseen. Myös leiriläiset sai-
vat valmentajalta kehuja. Kaik-
ki olivat ajallaan harjoituksissa 

ja leiri sujui mukavasti. n

Hiihtäjät piirileirillä

Jukka Pätäri ohjeisti hiihtäjiä. “Ei riitä, että käy kerran vii-
kossa seuran harjoituksissa hiomassa tekniikkaa, vaan jo-
kainen tehty harjoitus on tekniikkaharjoitus”.
Kuva: Henna Ström-Kallio

Lajivoimaharjoitus 
alkamassa. 
Kuva: Henna Ström-Kallio

Vehkalahden Veikkojen 
hiihtäjät piirileirillä 2023.
Kuva: Henna Ström-Kallio

Ansa Valjus harjoituksissa. 
Lämpimille hanskoille oli 
tarvetta pakkasessa.
kuva: Henna Ström-Kallio

ONNEA 
POJAT!

vehkalahdenveikot.fi

vehkalahdenveikot

@vevehiihto   
@vevesuunnistus  
@veveyleisurheilu
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SOFIA LAITINEN JA 

VEERA TYNI

Suunta huipulle leirin matka al-
koi jo päivä ennen virallisen lei-
rin alkua. Matkustimme autol-
la Vuokattiin noin kuusi tuntia, 
matkalla pysähdyimme Joen-
suussa. Pitkän automatkan jäl-
keen pääsimme vihdoin hotel-
lille, yövyimme Vuokatin Aate-
li Lakeside nimisessä hotellissa, 
jossa meillä oli käytössä kunto-
sali, pihasauna ja uima-allas.

 Perillä Vuokatissa vaihdoim-
me vaatteet ja matkasimme 
kauppaan sekä uimaan. Kunto-
salilla tuli myös käytyä muuta-
man kerran, suunnistus treeni-
en ja uinnin ohella.

  Leirin ensimmäinen viralli-
nen päivä oli maanantai, jolloin 
harjoituksen aiheena oli kangas-
maastoon tutustuminen sekä 
viivasuunnistus. Vaikka harjoi-
tus olikin iltapäivästä, oli päivä 
täynnä touhua sekä uusiin ystä-
viin tutustumista.  Iltaisin kävim-

me koko porukalla urheiluopis-
tolla harjoitukset läpi.

Tiistai alkoi jo aikaisin aamus-
ta Pöllyvaaralla suunnassakulun 
merkeissä. Lounaan jälkeen oli 
vielä yksi suunnistusharjoitus Ti-
pasojalla teemana suunnistuk-
sen rytmitys, suunnassa kulku ja 
rastinotto. Illalla kävimme vie-
lä uimassa.

Keskiviikkoaamu alkoi Hiukan 
pesäpallostadionilla alkuver-
kalla josta jatkoimme pienem-
missä ryhmissä lähtöpaikalle, 
harjoituksessa oli tarkoitukse-
na suunnistaa neljä sprintti ve-
toa. Kuuman ja hikisen harkan 
jälkeen menimme uimaan Hiu-
kan uimarannalle yhdessä uu-
sien kavereiden kanssa. Kävim-
me myös seuraamassa hiihdon 
Vuokatti Aateli Race -kilpailua 
ennen päivän viimeistä harjoi-
tusta. Toinen harjoitus oli keski-
matkan kisanomainen harjoitus 
Ketunvaaralla Jymyrastien yh-
teydessä.  Maasto ei ollut hen-
kilökohtaisesti meidän suosik-

ki, eikä kelikään suosinut har-
joituksen aikana. Onneksi keli 
parani vielä iltaa kohden, sillä 
kävimme vielä minigolffaamas-
sa sekä panoraama saunassa.

Viimeinen päivä SuHu-leiriä 
alkoi leirikisan prologilla Tipa-
sojalla, jonka jälkeen juostiin lo-
pullinen leirikisa matkana oli vä-
hän yli kolme kilometriä. Leiri-
kisan jälkeen ennen kotiin läh-
töä kävimme vielä syömässä ja 
pesulla urheiluopistolla, näim-
me siellä myös maajoukkueen 
hiihtäjiä kuten Krista Pärmäkos-
ken, Iivo Niskasen sekä Markus 
Vuorelan.

Tämän vuoden Suunta Hui-
pulle leirillä meidän seurasta 
oli Sofia, Veera, Sisu, Joona ja 
Niklas. Muita seuroja mukana 
leirillä olivat Sotkamon Jymy, 
SK Vuoksi, Luumäen Rasti, Ra-
ja-Karjalan Suunnistajat, Kale-
van Rasti, Navi sekä Kuopion 

Suunnistajat. n
 

Suunta Huipulle 
leiri 2023 

Kuva: Marjut Laitinen

LARI TAKANEN

Vuori- ja polkujuoksun MM-kil-
pailut juostiin menneenä kesänä 
Itävallan Innsbruckissa. Kilpai-
lumatkoina viikon kestäneessä 
tapahtumassa olivat Vertikaali-
tonni (7,1 km, +1020 m nousua), 
Trail Short (45,2 km, +3132 m), 
Trail Long (84,9 km, +5553 m) ja 
Mountain classic (15 km, +751 
m). Jokaisella kilpailumatkal-
la jaettiin niin henkilökohtaiset 
mestaruudet kuin myös joukkue-
mestaruudet. Suomesta kilpai-
luihin lähti noin kahdenkymme-
nen hengen joukkue huoltajat 
mukaan luettuna. 

Itse pääsin myös ensimmäistä 
kertaa pukemaan Suomen edus-
tusasun päälleni. Laji oli eri, mis-
sä olin sen joskus ehkä kuvitel-
lut tapahtuvan. Ohjelmassani oli 
Mountain classic eli vuorijuok-
su puolen pisin kilpailumatka. 
Kilpailu sisälsi kaksi noin 7.5 ki-
lometrin pituista lenkkiä, jonka 
aikana noustiin noin 2,5 km pit-
kä ylämäki, jossa nousua kertyi 
kerralla noin 350 metriä. Käy-
tännössä heti ylämäen jälkeen 
käännyttiin alamäkiosuudelle, 
jossa matkaa ja laskua kertyi 
vastaava määrä. Mistään pie-
nestä ja loivasta mäestä ei ol-
lut siis kysymys. Kierros päättyi 

aina Innsbruckin keskustaan ra-
kennetulle keinotekoiselle po-
lulle ja “stadionille”.

Kisaan pyrin valmistautu-
maan pitkin kevättä keräämäl-
lä nousu- ja laskumetrejä. Kisaa 
vastaavia nousuja ei vain tahdo 
meiltä löytyä, joten aika paljon 
tuli harjoiteltua juoksumatolla 
jyrkkään ylämäkeen, joka ei kui-
tenkaan täysin vastaa luonnos-
sa juoksemista. Valmistautumi-
sesta huolimatta kilpailun en-
simmäinen kierros oli varsinkin 
jyrkän alamäen osalta shokki ja-
loille, joka johti toisen kierrok-
sen nousussa taisteluun kramp-
peja vastaan. Lopputuloksena 
kovatasoisessa kilpailussa oli 
sija 75. Vuorijuoksun taso maail-
malla on erittäin kova. Jos mie-
lii pärjätä lähelle kärkisijoja on 
oltava erinomainen juoksemaan 
jyrkkään ylä- sekä alamäkeen, 
mutta fysiikan on riitettävä myös 
sileällä esimerkiksi 10 km alle 
29 min tasoon. 

Kilpailuista tarttui paljon op-
pia mukaan tulevia kisoja aja-
tellen. Tapahtuma itsessään oli 
myös hieno kokemus. Seuraavan 
kerran MM-kilpailut järjestetään 
2025, toivottavasti siellä on vie-

lä valmiimpana lähtöviivalla. n

Vuorijuoksun MM-
kilpailut Itävallassa

ANNIINA HEIKKINEN

VeVen nuoret suunnistajat 
saivat KUMMIJOUKKUEENA 
viettää taas ikimuistoisen 
leiripäivän Anjalassa.  Päivä 
oli helteinen ja todella kuu-
ma, mutta silti nuoret jaksoi-
vat touhuta.

Päivän ohjelmassa oli eri-
laisia ryhmäytystehtäviä, 
joita ei yksin pystynyt teke-
mään vaan niissä vaadittiin 
koko ryhmän apuja ja neuvo-
ja. Suunnistajanuoret loistivat 
tehtävissä, sillä mm. metsäs-
sä  järjestetyssä pakopelissä 
nämä suunnistajanuoret oli-

vat reilusti nopeampia kuin 
koskaan  aikaisemmin olleet 
muut ryhmät.  Liekö tähän vai-
kuttanut  suunnistajien kyky 
liikkua metsässä reippaas-
ti ja tietty sanonta ”suunnis-
tajat ovat fiksua porukkaa”?
Kiitos Nuorisokeskus An-

jala! n

Kummijoukkue 
leiripäivällä

Suunnistajanuoret taiteilemassa narulla.

Mukavaa 

touhua ja 

uusia 

ystäviä!

EMILIA LAITINEN

Miten valmistauduit henkises-
ti ja fyysisesti suunnistuksen 
MM-kisoihin?

Valmistautuakseni MM-kisoi-
hin saavuin Sveitsiin vain päivän 
Jukolan jälkeen. Ennen kisojen 
alkua olin harjoitellut täällä 
noin 3 viikkoa. Olen asunut ja 
harjoitellut pääasiassa St. Mo-
ritzissa, joka sijaitsee 1800 met-
rin korkeudessa merenpinnas-
ta ja ilma on ohuempaa siellä, 
mutta olen myös tehnyt useita 
matkoja WOC-harjoitusalueil-
le ja harjoitellut teknistä suun-

nistusta muiden huippujoukku-
eiden urheilijoiden kanssa. Jot-
kut harjoitukset olivat Suomen 
joukkueen järjestämiä, joten 
kiitos niistä heille :) Aluksi tai-
toni olivat melko huonot näil-
lä alueilla, jotka ovat Sveitsin 
suurimman maanvyöryn alu-
eella, mutta taitoni paranivat 
merkittävästi jokaisen harjoi-
tuksen myötä, joten itseluotta-
muskin nousi.
Millaisia haasteita odotat koh-
taavasi Sveitsin maastoissa?

Suurin haaste täällä näyttää 
olevan suuren virheen välttämi-
nen ja tasaisen suorituksen yllä-

pitäminen koko kilpailun ajan.
Mitkä ovat vahvuutesi suunnis-
tuksessa ja kuinka aiot hyödyn-
tää niitä kisoissa? 

Sanoisin, että vahvuuteni tääl-
lä on olla hyvä suunnistaja mel-
ko tiheässä metsässä ja tekni-
sessä maastossa, mutta yleises-
ti ottaen uskon olevani keskita-
soa sekä nopeudessa että suun-
nistuksessa, joten yhteenveto-
na se on melko hyvä :D

 
Kiitos, että seuraatte minua ja 
matkaani. Hamina on edelleen 

kuin koti sydämessäni. n
 

Ilgvars Caunen 
mietteitä Sveitsin 
MM-kisoista ”Hamina on 

edelleen kuin koti 

sydämessäni.”
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ANNIINA HEIKKINEN

Kesäsuunnistajan kausi on pit-
kä, kun se alkaa jo heti lumien 
sulamisen jälkeen Suomessa ja 
talvella kilpailuja käydään sit-
ten ulkomailla.

Keväällä ensimmäiset SM-ki-
sat Vaasassa ei VeVeläisillä suju-
nut nappiin. Syksyllä alkoi sitten 
reilun kuukauden mittainen SM-
kisaputki reitillä Joensuu, Lahti, 
Hollola, Tampere, Lappeenranta 
ja Kouvola. Joensuussa ja Lap-
peenrannassa saimme nauttia 
kultamitaleista Joona Hirvilah-
den ja Ida Heikkisen tuomina.

 Joonalla SM-mitaleita onkin 
jo aikamoinen määrä, Idalle mi-
tali oli ensimmäinen henkilökoh-

tainen. Tosiaan Lappeenrannan 
yössä VeVen muutkin nuoret ot-
tivat mitaleita, Jecabs Locmelis 
ja Niklas Hirvilahti saivat prons-
sia ja Joona otti mitalisarjaansa 
sieltä myös hopeamitalin. Voi-
daan siis sanoa VeVen nuorten 
olevan oikein yökettuja!

Kouvolan erikoispitkillä saim-
me nauttia myös Eetu Takasen 
ja Joonan pronssimitaleista.

Hollolan supikoissa H16-sar-
jan poikatrio Sisu Tyni, Niklas 
Hirvilahti ja Eetu Takanen otti-
vat pronssia.

Näiden mitalien lisäksi pla-
ketteja ottivat SM-kilpailuis-
sa vielä Tiitu Takanen, Roosa 
Heikkinen, Pihla Kriktilä, Aatu 
Niskanen sekä Sisu, Joona, Ida, 

Jecabs, Niklas ja Eetu.
Tänä vuonna saatiin todella 

monta nuorta nauttimaan SM-
palkinnoista. On hienoa nähdä 
nuorten voimaa! Katseet kohti 

ensi kautta. n

Nuoret suunnistajat 
rohmusivat SM-kisoissa
palkintoja kesällä

Joona Hirvilahti palkin-
tojen kanssa Joensuussa 
SM-pitkillä. 
Kuva: Anniina Heikkinen

VeVen nuoret yöketut, Joona Hirvilahti, Niklas Hirvilahti, Ida Heikkinen ja Jecabs
Locmelis. Kuva: Anniina Heikkinen

Ida Heikkinen ja ensimmäi-
nen henkilökohtainen mi-
tali, kulta. Kuva: Anniina 
Heikkinen

ANNIINA HEIKKINEN

Nuorten Jukola suunnistet-
tiin tänä vuonna Hyvinkääl-
lä. VeVe sai liikkeelle 3 jouk-
kuetta, joka onkin aivan lois-
tava määrä. Tässä viestissä 
pitää olla tietty määrä tyttö-
jä ja tietty määrä poikia ja si-
ten vielä tietynikäisiä tietyil-
lä osuuksilla.

VeVen ykkösjoukkue oli 
seuraava: Eetu Takanen, Tii-
tu Takanen, Veera Tyni, Sel-
ma Weckman, Olli Pohjalai-
nen, Joona Hirvilahti ja Roo-
sa Heikkinen.

Ensimmäisellä osuudel-
la Eetu vei viestiä hyvin tul-
len vaihtoon 5. 34 s päässä 

kärjestä. Tiitu joutui kovaan 
paikkaan 2 vuotta vanhempi-
en seurassa. Hän suoriutui kui-
tenkin mallikkaasti tehtäväs-
tä ja tuli sijalla 25. vaihtoon. 
Seuraavilla osuuksilla lähdet-
tiin sitten kovaan takaa- ajoon 
ja vähän kerrallaan sijat para-
nivat. 6. osuudella Joona pisti 
sitten hirmu vauhdin päälle ja 
toi joukkueen vaihtoon sijalla 
12. Tänä vuonna tytöt ankku-
roivat viestin maaliin ja näin 
Roosa tuli maaliin sijalla 13. 
Hieno työ koko joukkueelta!

Kisan päätteeksi jaettiin 
palkinnot 15. parhaalle jouk-
kueelle, joten VeVe pääsi pal-
kinnoille! Kisan jälkeen kui-
tenkin tulokset muuttuivat ja 

seuraavana päivänä VeVen tu-
los olikin 11.

Tämä siksi, että pari joukku-
etta oli hylätty, kun muutama 
juoksija oli mennyt kielletyn 
alueen läpi. Parin kuukauden 
päästä tulokset sitten laitettiin 
vielä uuteen uskoon, kun vali-
tukset olivat menneet läpi ja 
lopulta VeVen sija oli siten taas 
13. Hieno tulos joukkueelta!

VeVen muut joukkueet si-
joittuivat VeVe III oli 135. ja 

VeVe II hylättiin. n

Nuorten Jukolassa 
onnistumisia

VeVen ykkösjoukkue Nuorten Jukolassa 
palkintojen kera. Kuva: Anniina Heikkinen

VeVen aloittaja Eetu Takanen kisan jälkeen 
tyytyväisenä. Kuva: Anniina Heikkinen

Matti Pohjalainen seu-
raa tiukasti poikien vies-
tikulkua. Kuva: Anniina 
Heikkinen

Suunnistajat kokoontuivat kotileirille isänpäivän aikoihin. Kotilei-
rin yhteydessä  pidettiin  suunnistuskauden päättäjäiset. Päättäjäi-
sissä ohjelmassa oli mm.  sokkokävelyä ja kisailuja, palkittiin sar-
jojen parhaita sekä SM-kisoissa menestyneitä.  Samalla  edustus-

ryhmä suunnitteli uusia kuvioita uudelle kaudelle. n

Suunnistusjaosto

Suunnistus-
kauden 
päättäjäiset 
ja samalla kauden 
aloitus

Hippolaisia palkittu. Kuva: Anniina Heikkinen

Sarjojen parhaat suunnistajat 2023.  
Kuva: Anniina Heikkinen

EDESSÄ UUSI

KAUSI! Hyvää työtä

joukkue!
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JYRKI METSOLA

Kymin lentokenttä ja sen ympä-
ristö täyttyvät kesäkuussa 2026 
kymmenistä tuhansista ihmi-
sistä, kun Kymin Suunnistajien 
ja Vehkalahden Veikkojen yh-
dessä järjestämä Kotka-Jukola 
suunnistetaan.

Vielä on Kymijoessa virrattava 
paljon vettä, ennen kuin kaikki 
on valmista kisavieraiden vas-
taanottamiseksi. Kisajärjestelyt 
ovat kuitenkin hyvässä vauhdis-
sa ja niiden tarkempaa tilannet-
ta Jyrki Metsola (KyS) lähti sel-
vittämään kilpailun johtajalta 
Ari Kukkoselta.

Mikä on Kotka-Jukolan järjes-
telyiden yleinen tilanne tässä 
vaiheessa, loppusyksystä 2023? 
Onko kilpailunjohtaja rauhal-
lisella mielellä, eli asioissa ol-
laan, ainakin pääsääntöisesti 
aikataulussa?

Olen rauhallisin ja luottavai-
sin mielin projektin suhteen. En-
simmäisestä hakuvaiheesta (tal-
vi 2017) on jo yli kuusi vuotta (!) 
ja kisan myöntämisestäkin jo 
noin kolme vuotta. Taustalla 
on tehty monenlaista valmiste-
lu- ja selvitystyötä, joten aina-
kin tässä tapauksessa voisi sa-
noa, hyvin suunniteltu on puo-
liksi tehty.

Vuonna 2023 tärkeimmät ste-
pit ovat olleet kartoituksen aloi-
tus, luontokartoitus, kilpailu-
keskuksen toimintojen sijoitte-
lun suunnittelua, markkinoinnin 
aloitusta, nettisivujen avaami-
nen (12/2023), talkoolaisrekis-
terin ylläpitojärjestelmän han-
kinta jne. Lisäksi on pidetty pa-

lavereja sisäisesti, Kotkan kau-
pungin kanssa, muiden alueen 
toimijoiden kanssa, osallistut-
tu Porvoon Jukolaan talkoo-
laisina ja käyty hakemassa vii-
meiset kuulumiset ja opit Kau-
havan tiedonsiirtokokoukses-
ta. Myös yhteistyö Suunnistus-
liiton ja muiden Jukolan järjes-
täjien kanssa on ollut aktiivis-
ta eri tasoilla.

Kartoituskumppani on ilmeises-
ti jo valittu? Kuka/ketkä kartoi-
tuksen tekevät ja mikä on sen 
osalta aikataulutus?

Jukolan kartoitustyö sisältää 
harjoituskarttojen ja kilpailukar-
tan tekemisen. Kartoitettava ko-
konaisalue on n. 30 km2. Kilpailu-
tus tehtiin keväällä 2023 ja pro-
jektia hoiti ratamestariryhmän 
johtaja Ari Heinola. Tarjoukset 
pyydettiin neljältä eri kartoitus-
yritykseltä (ennakkoon valitut 
riittävän referenssin omaavat 
yhtiöt). Tarjous saatiin kolmel-
ta yhtiöltä, koska kaksi heistä 
yhdistivät voimansa tähän pro-
jektiin. Kokonaishinta ja laatu 
huomioiden päädyimme omas-
sa johtoryhmässämme O-Map-
per Oy:n (Janne Weckman) tarjo-
ukseen. Sopimuksen allekirjoit-
tivat puheenjohtajat Pauli Kai-
niemi (KyS) ja Arto Tilli (VeVe) 
20.6.2023.

Tällä hetkellä valmista kar-
toitusta on n. 10 km2 ja kartoi-
tus etenee suunnitelman mu-
kaisesti. Kisakartat painetaan 
ratoineen vuoden vaihteen 
2025/2026 tienoilla. Harjoitus-
karttoja julkaistaan pitkin mat-
kaa, ensimmäinen alue jo nyt 
marraskuussa 2023.

Ympäristön suunnittelu (kilpai-
lukeskus, tarvittavat uudet tiet, 
tietoliikenne yms.)? Missä täs-
sä mennään, yhtenä keskeise-
nä kumppanina tietysti Kotkan 
kaupunki?

Yksityiskohtaisemmat neu-
vottelut ja suunnitelmat ovat 
alkamassa sekä kilpailukes-
kuksen että uuden lisätien suh-
teen. Uuden metsäautotien ra-
kentamisesta alueelle neuvo-
tellaan lähiaikoina ja valmista 
tulee olla viimeistään syksyllä 
2025. Yleisesti Kotkan kaupun-
ki on vahvasti tukemassa mei-
tä niin taloudellisesti kuin myös 
tiedon jakajana. Yhteispalave-
reilla 3 kk välein päivitämme 
tietoja puolin ja toisin.

Yleinen tilanne organisaation 
osalta, eli onko keskeiset vas-
tuuhenkilöpositiot jo täytetty?

Pääosin johtoryhmän vastuu-
henkilöitä on löytynyt hyvin, joi-
takin muutoksia ja täydennyksiä 
on vielä tullut tai tulossa. Muu-
tamista valiokunnista puuttuu 
vielä päällikkö tai varapäällik-
kö. Myös ns. ryhmäpäällikköta-
solla on paljon vapaita tehtä-
viä. Näistä tiedotetaan tarkem-
min, kun avaamme Kotka-Juko-
lan 2026 omat nettisivut lop-
puvuodesta. Yleisesti sanoisin, 
että johtoryhmällä ja tietyillä 
valiokunnilla on jo hyvä vauh-
ti ja meininki päällä. On muka-
va seurata, kun asioita alkaa to-
teutumaan. Itselleni on ollut yl-
lätys, kuinka paljon yhteyden-
ottoja ja halukkaita talkoolai-
sia on tulossa esim. Turusta ja 
Pohjanmaalta asti.

Minkä verran talkoolaisia kisa-
viikonloppuun tarvitaan?

Tarkkaa määrää on tässä vai-
heessa vielä mahdoton sanoa, 
mutta perinteisesti Jukolassa on 
ollut viime vuosina noin 1500 
talkoolaista (+/- jotakin).

Onko jo herätelty yhteistyöku-
vioita muihin seuroihin?

Kuten jo mainitsin, niin eten-
kin kilpailukeskusalueen toimi-
joiden kanssa on hyvä yhteis-
työ menossa ja varmaan mui-
takin seuroja tullaan lähesty-
mään tulevaisuudessa. Tapahtu-
ma avaa mahdollisuuksia myös 
esim. kyläyhdistyksille ja vastaa-
ville itse tapahtuman ulkopuo-
lella. Porvoon kaupungin toril-
la oli ns. kisastudio Jukola-vii-
konlopun aikana. Mahdollises-
ti samanlaista ollaan suunnit-
telemassa myös Kotkan torille, 
joka avaa lisämahdollisuuksia 
muille alueen seuroille.

Entä yhteistyökumppanuudet, 
onko sillä puolella jo herätelty 
alueen yrityksiä, kaupunkeja ja 
kuntia, Cursoria yms.?

Alustavia keskusteluja on käy-
ty jo Nuorten Jukolan 2022 yh-
teydessä. Meidän markkinointi-
päälliköllämme Ari Huttusella 
on hyvät suunnitelmat ja visiot 
olemassa, kuinka tässä haasteel-
lisessa yleisessä taloudellisessa 
tilanteessa edetään. Pääyhteis-
työkumppanit on tarkoitus saa-
da kasaan vuosien 2024–2025 ai-
kana. Kotka-Jukola 2026 on Kot-
kan kaupungin vuoden 2026 kär-
kihanke tapahtumien puolella.

Kohti Kotka-Jukolaa:
Kilpailunjohtaja luottavaisin  
mielin järjestelyiden suhteen

Nuorten Jukola 2022 oli var-
mastikin ns. hyvä testi kisajär-
jestämiselle ja myös siltä osin, 
että Kotka-Jukolan järjestävät 
seurat järjestivät sen yhdessä. 
Mitä sinulle kilpailunjohtajana 
jäi tuosta tapahtumasta ns. “kä-
teen”, eli mitä hyvää ja mitä ke-
hitettävää?

Yleisesti minulle jäi mieleen 
hyvä sää ja onnistuneet kisat, 
iso urakka (kiitos kaikille), yh-
dessä tekeminen yli seurarajo-
jen ja kiitokset liiton suunnalta 
ja kilpailijoilta. Opiksi on otet-
tava se, että tiedotusta ei kos-
kaan ole liikaa. Tosin on paljon 
asioita, joista tulee olla tarkka-
na, kenellä minkäkinlaista tie-
toa on käytettävissä, jottei laji-
sääntöjen puolella mennä har-
maalle alueelle.

Toisena kehityksen kohteena 
on hyvä tiedostaa ihmisten sitou-
tuneisuus ja ajan käytön mah-
dollisuus, ollaan kuitenkin toi-
minnassa mukana harrastuspoh-
jalta. Kolmantena asiana nostai-
sin esille talkoolaisten hankin-
nassa henkilökohtaistamisen eli 
on paljon helpompi lähteä mu-
kaan, kun joku on pyytänyt hen-
kilökohtaisesti. Tässä haastaisin 
kaikki mukana jo olevat, teidän 

roolinne on korvaamaton, kun 
yritämme ”monistaa” tekijöitä 
Kotka-Jukolaan.

Ja miten Kotka-Jukolaan valmis-
tautuminen etenee tästä eteen-
päin, eli keskeiset “deadlinet” 
vuosille 2024, 2025 ja 2026?

Lyhyesti: Vuodet 2024–2025 
ovat suunnitelmien eteenpäin 
viemistä ja toteutusta, organi-
saation vahvistamista ja talkoo-
laisten rekrytointia. Markkinoin-
ti tulee näkymään monella ta-
solla ja lisäksi järjestämme esi-
kisat syksyllä 2025 (Kymen Ras-
tiviesti ja Viestiliigan osakilpai-
lu). Varsinainen rakentaminen 
kilpailukeskuksessa tapahtu-
nee 5-6/2026. Kilpailukeskuk-
sen alueella kehitys tulee nä-
kymään kuitenkin jo 2024–2025 
vuosien aikana. Harjoituskart-
tojen valmistuminen ja avaa-
minen tulee tarjoamaan uusia 
käytöstä pois olleita maastoja 
lukuisiin harjoituksiin ja Rannik-
korasteille kausilla 2024–2026.

Lopuksi Arin viesti meille kai-
kille: Tervetuloa mukaan ra-
kentamaan ja kokemaan maa-
ilman suurin viestisuunnistus-

tapahtuma. n

”Tervetuloa 
mukaan rakentamaan 

ja kokemaan 
maailman suurin 
viestisuunnistus- 

tapahtuma! ”

25-Manna joukkue lokakuussa 2023 Tukholmassa.

AT-areenan vanhat katsomot on siirretty moottori-
urheilukeskukseen varastoon
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HENNA STRÖM-KALLIO

Seuran juniorihiihtäjät pääsivät 
viime talvena useampaan ottee-
seen harjoittelemaan XCX-ra-
dalla, kun valmentajat Jarkko 
Urpalainen  ja Keijo Kauppila 
rakensivat Ruissalon hiihtomaa-
han tekniikkaa haastavan radan. 
Harjoitukset vetivät mukavas-
ti osallistujia ja kaikilla oli tosi 
hauskaa. Tällaisia harjoituksia 
oli viihdyttävää myös katsella. 
Iso kiitos ratamestareille! 

Ruissalon hiihtomaassa on 
erinomainen maasto XCX-radan 
rakentamiseen ja lajin harjoitte-
luun. Radan rakentaminen vaa-
tii vaivannäköä ja hyvää mieli-

kuvitusta tekijöiltään. Rata voi 
sisältää pujottelua, hyppyreitä, 
kumpareita ja portteja. Lisäk-
si radoilla lasketaan kallistet-
tuihin kurveihin tai hiihdetään 
aaltoilevaa latua, jyrkkiä nou-
suja unohtamatta. Rata on ly-
hyt, usein noin 1 km mittainen 
ja profiililtaan vauhdikas ja mo-
niulotteinen. 

XCX-harjoituksilla valmis-
tauduttiin Koululiikuntalii-
ton hiihtokilpailuihin
Kolmepäiväiset KLL-hiihtokil-
pailut järjestettiin Ristijärvellä 
maaliskuussa, johon Veikoista 
osallistui edustajia Pappilan-
salmen-, Huutjärven- ja Lovii-

san kouluista.
Ensimmäisen päivän kilpailu-

muotona oli XCX, jossa mukana 
kuusi seuran hiihtäjää kokeile-
massa taitojaan kilpailumuodos-
sa. Iloisia onnistumisiakin koet-
tiin kun M12 sarjassa hiihtänyt 
Oiva Kallio palkittiin kilpailus-
sa kahden erävaihehiihdon aika-
tarkkuudesta niin, että kahdes-
sa hiihdossa ajat olivat lähimpä-
nä toisiaan. Hiihtovetojen välil-
lä oli aikaeroa 0:0,32 sekuntia.

Lauantaina hiihdettiin pe-
rinteisen matkat ja sunnuntai-
na vapaan hiihtotavan kilpai-
lut. Kaikkiaan kilpailuihin osal-
listui seurastamme kahdeksan 

hiihtäjää. n

Ruissalon XCX-radalta 
vauhtia KLL-kilpailuihin

Jarkko Urpalainen latukoneessa ja Keijo Kauppila lapion 
varressa. Kuva: Niko Kallio

Eeli Kallio sukeltamassa 
XCX-radan portista.
Kuva: Hannu Mustonen

Sporttista joulua ja 
alkavaa uutta vuotta!

TIITI HAIKONEN

Haminan Energia ja Vehkalah-
den Veikot järjestivät tänäkin 
vuonna yhteisvoimin Energia-
polku-tapahtuman haminalais-
ten iloksi, tällä kertaa syyskuun 
lopussa Haminan Senioripuis-
ton ympäristössä. 

Vaikka ilmassa oli jo syksyn 
tuntua, saivat sekä osallistujat 
että järjestäjät nauttia aurinkoi-
sesta säästä koko tapahtuman 
ajan. Tänä vuonna Energiapol-
kua päätettiin kokeilla yksipäi-

väisenä monipuolisena tapah-
tumana, ja paikalle Senioripuis-
toon saapuikin runsaasti lähi-
alueiden asukkaita lapsista se-
nioreihin. Vauhdikas leimaus-
rata sai suuren suosion lapsi-
en ja vähän vanhempienkin 
keskuudessa. Sen tulospalve-
lun pyörittämisen mahdollis-
ti Kia EV6 eli sähköauto, josta 
virtaa saa myös ulos. 77 kwh:n 
akku 3,6 kwh:n ulostulolla mah-
dollistaa sähkön käyttöä siel-
lä, minne on tie muttei linjoja. 
Kiitos yhteistyöstä Delta-auto. 

Aivan pienempien suosikki oli 
mahtava kirahvipomppulinna. 
Myös pehmobongaukseen ran-
taraitille lähti kymmeniä innok-
kaita ryhmiä, ja jumppatuokiot 
keräsivät kaikenikäisiä osallis-
tujia. Liikuntahetken jälkeen oli 
mukava nauttia mehut ja piparit 
upeassa syyssäässä. Mikä hie-
nointa, osallistujia riitti koko 
tapahtumapäivän ajan aivan 
Energiapolun sulkemisaikaan 
saakka. n

Energiapolulta virtaa syksyyn
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Rauhaisaa Joulua & 
Onnellista Uutta Vuotta!

Strömberg

Stemma Strömberg
Mannerheimintie 9, 49400 Hamina
Puh. 05 2303 888
Avoinna: ma–pe 10-18, la 10–14
Verkkokauppa 24/7 www.stemma.fi

Mikko Vainio p. 040 195 4415
 – Konesaumakatot
 – Rakennuspellitykset
 – Kaikki asennustyöt

Timo Vainio  p. 0400 551 589   
 – Verstastyöt

VEHKALAHDEN

PELTIRAKENTAJAT OY

Rekisteröity urheiluhieroja/hieroja
hermoratahieroja
JARKKO HEIKKINEN
Ojaniityntie 11, Kurittula, Kotka
puh. 0400 508 663, 261 019
             LAHJAKORTIT

Sibeliuskatu 22, Hamina
Puh. (05) 354 1595
aitolahti.fi

1.OSUUS Signe Sirma

Tämä oli minun kolmas vuosi, 
kun juoksin VeVen joukkuees-
sa ensimmäistä osuutta. Miksi 
ensimmäinen osuus? Koska olen 
ehdottomasti lapsesta asti ty-
kännyt kilpailla muita vastaan, 
ja myös fyysinen puoli on ollut 
hallitsevampi kuin teknillinen, 
joka on tarpeellinen ensimmäi-
sen osuuden juoksijoille. 

Tämän vuoden Venlojen en-
simmäinen osuus ei mennyt niin 
kuin olin kuvitellut, mutta kaik-
ki riippuu siitä kuinka hyvin val-
mistautuminen on tehty. Mennyt 
kausi oli minulle hankala moni-
en elämäntilanteiden kanssa - 
valmistuminen yliopistosta, kak-
si työtä ja muutama loukkaan-
tuminen, joten en voinut pyy-
tää itseltäni enempää muuta 
kuin sen, että keskityn tärkei-
siin asioihin. Muuten ensim-
mäinen osuus 2022 Venloissa 
meni todella hyvin, koska olin 
enemmän valmistautunut kuin 
koskaan ennen. Tulin vaihtoon 
sijalla 55, neljä minuuttia kär-
keä perässä, muutama pieni 
virhe alussa, mutta suhteelli-
sen puhdas juoksu.

Venlojen taival 
2.OSUUS Roosa Heikkinen

Hyvien kevään kisojen jälkeen 
sain paikan Venlojen ykkös-
joukkueesta. 

Toisella osuudella pääsin ta-
kaa-ajamaan muita joukkueita 
kiinni toden teolla. Oma osuus 
oli lyhyin, mutta osuus ei pääs-
tänyt helpolla etenkään paah-
tavan helteen takia. Fyysinen 
vire oli melko hyvä ja suunnis-
tus sujui suhteellisen hyvin lu-
kuunottamatta yhtä ajautumis-
ta rastin ohi puolessa välissä ra-
taa. Sain kuitenkin useita jouk-
kueita kiinni matkan aikana ja 
osan pystyin jättämään jo maas-
tossa taakseni. Helteen en an-
tanut haitata, sillä halusin an-
taa kaikkeni joukkueen hyväksi 
ja nostin 85 sijaa vaihtoon tul-
taessa. Hyvän suorituksen jäl-
keen lähdin   hyvällä mielellä 
aloittamaan Husulan Kunnon 
Jukola joukkueen. 

3. OSUUS Roosa Ruoti

6,5 km Epoon maastossa Por-
voossa. Vaihtelevasti sujunei-
den kevään kisojen näytöt olivat 
tuoneet paikan 1. joukkueesta. 
Pääsin matkaan 2 minuutin ja 23 
sekunnin etumatkalla Kangasa-
la SK:ta edustavaan parhaaseen 
(lue: pahimpaan) kilpakumppa-
niini nähden. 

Valmistauduin kisoihin osta-
malla apteekista puudutusai-
netta aiemmin telottuun var-
paaseen. Taktiikkana oli men-
nä niin lujaa kuin pääsee ja kä-
vellä loppumatka. 8. rastille asti 
pidin Kangasalan kilpakump-
panin takana, mutta tiejuoksu 
pätkällä putosin kyydistä. 12 
rastille saakka meni ihan mu-
kavasti, mutta sen jälkeen hel-
le alkoi vaatia veronsa. Lopul-
ta matkaa oli kertynyt 7,9 km 
ja maalisuoralla vilahdin pa-
rin sekunnin ajan tv ruudussa. 
Myös huoltojoukot olivat löytä-
neet seikkailujen jälkeen tien-
sä asuntoautoalueelta kisakes-
kukseen. Oli hauska huomata, 
että nelijalkaiset kannustusjou-
kotkin oli huomioitu Jukolassa, 
sillä Jukola-kaupassa oli juoma-
rasti myös koirille.

P.S. Jukolan jälkeen varvasta 
jouduttiin operoimaan.

4.OSUUS Ida Heikkinen

Oli hienoa päästä juoksemaan 
ykkösjoukkueen ankkurina.  Nyt 
pääsen pohtimaan kisasuoritus-
ta tarkemmin. 

Oma kilpailusuoritukseni oli 
ailahteleva. Herpaannuksia tuli 
suorituksessa kisan keskivai-
heella ja lopussa. Kommelluk-
set jäivät suhteellisen pienik-
si, mikä on aina plussaa. Unoh-
tamatta suunnistuksen lisäksi 
fyysistä virettä, ei ollut lennok-
kainta askelta, sillä kova helle 
oli yllä. Sain kuitenkin fyysises-
ti käytyä kovaa taistelua. Täy-
tyy vain osata voida sopeutua 
kisaan kuin kisaan, koska mu-
kana on paljon muuttuvia teki-
jöitä. Kaikkeni annoin matkalle. 
Joukkueen eteen tehdään aina 
kaikki mahdolliset! Joukkueem-
me loppusijoitus oli 140.

SIGNE SIRMA, ROOSA HEIKKINEN,  ROOSA RUOTI JA IDA HEIKKINEN

”Positiivisin mie-

lin kohti seuraavia 

kisoja yhdessä 

VeVen  tyttöjen 

kanssa!”

”Helteen en 

antanut 
haitata!”

”Taktiikkana 

mennä niin 

lujaa kuin 

pääsee!”

”Joukkueen 

eteen tehdään 

aina kaikki 

mahdolliset!”

Venlojen ykkösjoukkue Signe Sirma, Roosa Heikkinen, 
Roosa Ruoti ja Ida Heikkinen. Kuva: Anniina Heikkinen

Huoltojoukoissa ollut Jore jakamassa karttoja.

Huolto ohjeistaa venloja. Kuva: Anniina Heikkinen
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Mäkelänkankaantie 1, 49490 Neuvoton

SUVI MANNOJA

Huhtikuussa kuten, niin monena 
vuotena aiemminkin alkoi taas 
Vehkalahden Veikkojen Hippo-
suunnistuskoulu. Tänä vuonna 
suunnistus kouluun osallistui 30 
innokasta 5–12 vuotiasta lasta. 
Ilahduttavaa oli huomata, että 
mukaan tuli  suunnistukseen jo 
tutustuneita lapsia ja heitä jot-
ka olivat olleet mukana edel-
lisenä vuonna. 

Nuorimmat osallistuivat suun-
nistuskouluun perheryhmässä, 
tutustuen suunnistuksen “saloi-
hin” oman vanhemman kans-
sa. Suunnistuskoulu kokoontui 
viikoittain Juhannukseen asti. 

Suunnistuskoulussa tutustut-
tiin suunnistuskarttaan, kartan 

väreihin ja karttamerkkeihin. 
Tutustuttiin luontoon ja luon-
nossa liikkumiseen. Jokaisella 
kerralla päästiin myös metsään 
tutustumaan erilaisiin suunnis-
tus ratoihin. 

Kahdella eri kerralla met-
sään oli viety siimari, eli val-
koinen yhtenäinen nauha mikä 
on piirretty karttaan keltaisel-
la värillä. Näin suunnistuskou-
lulaiset pääsivät tutustumaan 
rasti– tai tukireitillä suunnista-
miseen. Rastireitissä kaikki ras-
tit olivat siimarin varrella ja ras-
tit löytyivät siimaria seuraamal-
la. Tukireitissä taas rastit olivat 
pienen matkan päässä siimaril-
ta. Tukireittillä jo suunnistusta 
taitavat lapset pääsivät kokei-
lemaan taitojaan rastien etsin-

nässä turvallisesti. 
Syksyllä, elokuussa järjestet-

tiin myös Hippo-suunnistuskil-
pailut Ruissalossa mihin Hen-
ri Hippokin oli saapunut lapsia 
kannustamaan. Hippo-suun-
nistuskoulu päättyi virallisesti 
syyskuun lopulla järjestettyyn 
hämäräsuunnistukseen Vehka-
linnassa.  Ennen hämärään met-
sään suuntaamista kerättiin yh-
dessä Vehkalinnan ympäristös-
tä roskia, harjoiteltiin jätteiden 
lajittelua ja keksittiin tavaroille 
uusia käyttötarkoituksia. 

Talven ajan on suunnistuskou-
lulaiset pelailevat ja jumppaa-
vat maanantaisin Vehkalinnassa 
kello 17.00-18.00, tähän poruk-

kaan mahtuu vielä mukaan. n

Hippo suunnistuskoulu

Henri Hippo ja nuoria suunnistajia.

Turvallista Joulua !Turvallista Joulua !
– Rengasmyynti, kaikki 
 yleisimmät rengasmerkit
– Asennus ja rengastyöt
– Varastossa 120 eri kokoa Varastosta:

– Rengashotelli
– Aluvanteet

Rengastyöt 35 v.Rengastyöt 35 v.
AMMATTITAIDOLLAAMMATTITAIDOLLA

www.cr-renkaat.fiwww.cr-renkaat.fi

Teollisuuskatu 4, 49400HaminaTeollisuuskatu 4, 49400Hamina
puh. 05-344 8700, myynti@cr-renkaat.fipuh. 05-344 8700, myynti@cr-renkaat.fi

ANNI SARELL

Perheryhmä kokoontuu keski-
viikkoisin Husulan koulun sa-
lissa. Mukana on kaiken kaikki-
aan 14 lasta huoltajineen. Lap-
set ovat 2 - 5-vuotiaita. Perhe-
ryhmässä harjoitellaan peruslii-
kuntataitoja leikin varjolla. Suo-

sikiksi on noussut temppurata, 
jossa jokainen pääsee etene-
mään omalla vauhdilla ja omien 
taitojen mukaan. Perheryhmän 
tärkein tavoite on, että kaikilla 
on hauskaa ja syntyy liikunnan 
iloa. Mukaan mahtuu uusia in-
nokkaita perheryhmäläisiä, ter-

vetuloa! n

Perheryhmässä tärkeintä 
on hauskanpito!

Perheryhmässä liikutaan 
yhdessä lasten kanssa. 
Kuva: Ann-Christine Sipari
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RAUTA – MAATALOUS
Myllykyläntie 154, 49630 Vehkajoki

Puh. (05) 3454 025 • www.parkonkauppa.fi

LAURA JA ANTTI PELLINEN

Saana Pellinen saavutti kei-
hään SM-pronssia 15-vuotiai-
den tyttöjen sarjassa elokuus-
sa tuloksella 45,26m. Saana on 
myös heittänyt tällä kaudella 
oman ennätyksensä ja oman 
ikäluokkansa kauden kärkitu-
loksen 47,83m KLL:n mestaruus-
kilpailussa. Perusharjoittelun li-
säksi Saana osallistuu Tii Hut-
tusen kanssa tänä talvena kei-
hään alueelliseen maajoukkue-

leiritykseen Pajulahdessa. Lei
rejä on useampia.

Saana kokeili keihäänheittoa 
ensimmäisen kerran pesäpallo-
harrastuksen ohella 7-vuotiaa-
na ja siitä se heittäminen pikku-
hiljaa lähti omalla painollaan. 
Saana tykkää harrastaa myös 
pesäpalloa jo yhdeksättä vuot-
ta (HP, Kuusankosken Puhti ja 
nykyinen seura Summan Pon-
nistus) ja käy kuntonyrkkeilys-
sä Johanna Biesin salilla sekä 
treenailee välillä myös kotona.

Vehkalahden Veikot tekee 
hienoa työtä nuorten urheili-
joiden kanssa ja lupaavia ur-
heilijoita on tällä hetkellä pal-
jon. On tärkeää, että nuoret op-
pivat treenin, ravinnon ja levon 
merkityksen. Jo se auttaa elä-
mässä pitkälle.  

Olisi hienoa, jos liikuntahar-
rastukset säilyisivät aina muka-
na elämässä ja tekeminen olisi 
yhtä mielekästä. Hyvää ja rau-
hallista Joulunaikaa kaikille toi-

vottaa Laura ja Antti Pellinen. n

Keihäs-
terveiset

RAVIMÄKI

KYMEN 
SAMMUTINHUOLTO

Teollisuuskatu 30, 49400 Hamina

0400 556 626
(05) 344 6130

KOIVISTON  
AUTOKOULU

Sibeliuskatu 24, puh. 040 1977 822

Rakennusliike 
ISMO LIIKKANEN

puh. 040 035 8738

Vehkalahden Veikkoja 
Kunniakierros-keräykses-
sä vuonna 2023 ovat tuke-
neet seuraavat yritykset

Autoyhtymä Vuorinen
Domitrix
Haminan Puupojat
Haveputki
Kuljetus Suoknuuti
Kylmähuolto Miikkulainen
Kymen Sipti
Lukitustekniikka STY
Maalausliike J. Halme
Maanrakennus Mikko
Maanrakennus Suortti
Pinnoitustekniikka
Puu ja Kaato Ylä-Kotola
Rak. ja Ins.tsto Dualtech
Rakennusliike Tommola
Rakennuspartio
Rakennuspelti Sahala

Sähköurakointi Fectech
Värisilmä
Timantti-Eerola
Aholafarm
Haminan Autokorjaamo
Villa Jaakkola
Haminan Troikka yhtiöt
Asennuspojat LK
EK-Kymen Pientalorakennus
Kehä-Liftit Sjöman Helsingin 
Nosturit
Varte
Vehkalahden Peltitakentajat
Eridan
Haminan Luontaistuote
Haminan Maansiirto
Haminan Uusi Apteekki
Haminan Valopiste
Kahvila Troikka
Key-Link Engineering
Koiviston Autokoulu
Konditoria Huovila

Koneurakointi Timo Suortti
Kouvola Cargo Handling
Maanrakennus Posti
Parkon Kauppa
Pasi Trans Oy
Reittisen Kotileipä
Riimuraami
Roseprint
Sakki
Sportpiste
Suurpää
Takaladon Liha ja Kala
Tepposen Kukka ja hautaus-
toimisto
Vehkalahden Jäte ja Kuljetus
Jaakon Kello
Lenkkeri
Restec
Haminan Fysioterapia
Talco Lasse Talsi
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Monipuolisia
KULJETUS-, NOSTO- JA 

KONEPALVELUJA 
yrityksille ja yksityisille!

Taskalinmäentie 7, puh. 0400 756 610
www.kuljetussuoknuuti.fi

TURKIAN LAVA
www.tanssi.net/Turkian lava

Kiitokset menneestä kesästä!
TTaavvaattaaaann  kkeessäällllää  22002244..

Hyvää joulua & 

menestystä vuodelle 2024!
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Teollisuuskatu 10 a, 49400 Hamina
Huolto 05 344 6700. Varaosat 05 344 7700

AUTOSI AMMATTILAINEN

www.haminan-autohuolto.fi

ARTO TILLI

Vehkalahden Veikkojen puheen-
johtajanakin 14 vuotta toiminut 
Markku Seppä täytti elokuussa 
80 vuotta. Kävin jututtamassa 
Markkua ja kyselemässä men-
neistä vuosista ja nykyhetkestä. 

Kaksospojat Markku ja Mau-
ri syntyivät 22.8.1943 Sippolan 
pitäjän Myllykosken taajamaan. 
“Pienestä asti leikittiin ja kisail-
tiin kaikessa mutta 6 tai 7- vuo-
tiaina isä vei meidät Myllykos-
ken Kilpa Veikkojen poikapai-
niin (”nassikkapainiin”) ja siitä 
tykkäsin heti. Meitä oli lähes 
50 melkein saman ikäistä poi-
kaa ja hyvä ryhmähenki poru-
kassa, vaikka yksilölajista onkin 
kyse. Toki myös harrastin yleis-
urheilua ja talvella hiihtoa, tai-
sin saada jonkun PM-mitalinkin 
hiihdossa, mutta paini kiinnos-
ti enemmän ja siinä alkoi tulla 
myös menestystä.” Ensimmäi-
nen pytty on yhä tallessa, kai-
verrus on himmeä mutta luetta-
vissa: Poikapaini ll-p -51

Markun painiura olikin var-
sin komea: Ensimmäinen SM-

mitali tuli vuonna -61 ja viimei-
nen -69. Kaikkiaan niitä kertyi 
13 kappaletta joista kaksi  kul-
taista. Maaotteluita niin juni-
orina kuin yleisessäkin sarjas-
sa lukuisia ja myös yksi arvoki-
saedustus: vapaapainin EM-kil-
pailut Turkin Istanbulissa vuon-
na 1967. Silloin turnausjärjestel-
mä oli erilainen nykyiseen ver-
rattuna. Voitosta tuli piste, tasa-
pelistä kaksi ja tappiosta kolme 
ja kuudella miinuspisteellä tip-
pui kilpailusta. “Kolmen ottelun 
jälkeen minulla oli kuusi miinus-
pistettä ja sillä tipuin jatkosta.”

Painiura päättyi, kun Kadetti-
koulussa vuodet 66-69 opiskel-
lut mies komennettiin valmis-
tuttuaan Savon Prikaatiin Mik-
keliin ja tilalle tuli suunnistus 
sekä hiihto. Prikaatin komen-
taja kysyi: ”Onko nuorella ko-
vakuntoisella luutnantilla mi-
tään sitä vastaan, että alkaa ve-
tämään prikaatin sotilaspartio-
ta”. Ei auttanut, kun alkaa ope-
tella suunnistusta.

Vuonna -77 Markku sai siir-
ron Haminaan Reserviupseeri-
kouluun ja värvättiin saman tien 

mukaan VeVe:n toimintaan. So-
tilaskisoissa monet seuran mie-
het olivat tulleet tutuksi jo aiem-
pina vuosina ja he sitten pyysi-
vät mukaan seuratyöhön. Mark-
ku ei koskaan ole pelännyt ot-
taa vastuuta tekemisestä: Suun-
nistusjaoston puheenjohtajana 
hän aloitti -84, oli ensimmäi-
sen kerran Jukolan viestin kil-
pailun johtajana Vehka Juko-
lassa -92 ja otti sen jälkeen -94 
koko seuran puheenjohtajuu-
den. Siitä tehtävästä Markku 
luopui vuonna 2007 keskittyen 
taas Jukolaan toimien 2011 Sal-
pa Jukolan kilpailun johtajana. 
Hän on siis yksi niistä kolmes-
ta henkilöstä maailmassa, jot-
ka ovat toimineet kaksi kertaa 
Jukolassa kilpailun johtajana.

Kun tänä päivänä monien ih-
misten eläkeikää hilataan jo lä-
helle seitsemääkymmentä, pi-
täisi Markun kaltaisten eläke-
ikää laskea! Päästyään -93 ar-
meijasta viisikymppisenä eläk-
keelle, on yhteiskunta hyötynyt 
hänestä melkoisesti ns. kolman-
nen sektorin toimijana. SVUL:n 
hajotessa 1994 urheilun järjes-

tökentällä kaivattiin aktiivisia 
toimijoita. Markku oli alusta 
asti mukana -94 perustetussa 
Kymenlaakson Urheiluseurojen 
Yhdistyksessä, toimien välillä 
niin puheenjohtajana kuin vara-
puheenjohtajanakin ja on edel-
leen hallituksen jäsen. Vuonna 
1962 perustetun Kymenlaakson 
Urheilun Tuki-säätiön hallituk-
seen Markku on kuulunut vuo-
desta 1998, toimien tällä het-
kellä säätiön puheenjohtaja-
na. SVUL:n jälkeen tällä alueel-
la vaikutti hetken Kaakkois-Suo-
men Liikunta. Sen hallituksessa 
Markku oli 97 - 99 ja kun Kymen-
laakson Liikunta perustettiin, oli 
hän hallituksessa 1998 - 2004. 
Paikkakunnalla Markku on mu-
kana kaikkien tapahtumien tal-
koissa vielä nykyäänkin, mutta 
on hän ehtinyt kauemmaskin. 
Hiihdon MM-kisoista 2001 al-
kaen ja sittemmin Salpausse-
län kisoissa Markku oli muka-
na 2001 - 2011 doping-valvon-
taan liittyvissä toiminnoissa. Ur-
heilun- järjestökentän ulkopuo-
lellekin riitti aikaa. Markku oli 
Reserviupseerikoulun Oppilas-

kunnan Kannatusyhdistyksessä 
1990 - 2017 josta 24 vuotta hal-
lituksen puheenjohtajana ja on 
tällä hetkellä mukana Kannatus-
yhdistyksen alaisessa RUK-mu-
seon museotoimikunnassa. Ky-
men Jääkäripataljoonan Killan 
pj. hän on ollut vuodesta 2010 
alkaen, pestin yhä jatkuessa. 

Pirkkonsa Markku vei vihille 
-66, mutta perheenlisäystä tuli 
vasta painiuran jälkeen ja tyttä-
ret syntyivät -70 ja -73. Tytöt kiin-
nostuivat Partiotoiminnasta ja 
vetivät isä-Markku mukaan, toi-
mien lippukunnan Konkelo-käm-
pän kämppäisäntänä 30 vuotta.

“Parhaina muistoina mieleen 
vuosien varrelta tulevat tieten-
kin VeVe:n Jukolan voitot 1983 
ja 2006 sekä johtamani Jukolat 
1992 ja 2011.” Niminä esiin nou-
sevat muun muassa Tero Föhr, 
Anni-Maija Fincke, Tuija Vuok-
siala ja Katja Holanti. Lisäksi 
seurassa ja kyläosastoissa val-
linnut henki tapahtumia järjes-
tettäessä on hyvänä muistona. 
Se muistojen musta päivä liit-
tyy myös Jukolaan: “1992 Juko-
lassa edellisen päivän testauk-

sessa tulospalvelu kaatui täy-
sin. Itse en osannut siihen asi-
aan tehdä mitään muuta, kun 
hermoilla. Jotenkin se atk-po-
rukka Harjun Timon johdolla 
homman ratkaisi, kisassa kaik-
ki toimi kuten pitikin…”

Entä sitten terveiset nuorem-
mille? Mitä haluaisit sanoa tä-
män päivän vanhemmille, seu-
ra-aktiiveille ja järjestö ihmisil-
le? Mottona on: ”Yksin kukaan 
ei ole mitään, mutta yhdessä 
ja hyvässä hengessä tekemällä 
saadaan vaikka mitä aikaiseksi 
ja päästään parhaimpaan mah-
dolliseen lopputulokseen”! Seu-
ran johtokunnan tärkein tehtä-
vä on pitää huolta taloudesta! 

KIITOS Markku niin Vehka-
lahden Veikkojen, kun mo-
nen muunkin yhdistyksen 
eteen tekemästäsi työstä. 
Arvostamme sitä! n

Urheilua ja vapaaehtoistyötä koko elämä

MARKKU SEPPÄ ON VUOSIEN 
MITTAAN SAANUT SEURAAVAT 
HUOMIONOSOITUKSET:

LIIKUNNALLISISTA ANSIOISTA
• Suomen liikuntakulttuurin ja  

-urheilun ansioristi
• Suomen liikuntakulttuurin ja  

-urheilun ansiomitali kullatuin ristein
• Suomen Suunnistusliiton  

kultainen plaketti
• SVUL:n Kymenlaakson piirin  

kultainen plaketti
• Vehkalahden Veikkojen  

Kultainen ansiomerkki
• Lisäksi Markku on kutsuttu  

Kaukametsäläiset ry:n jäseneksi 
suunnistuksen eteen tehdystä  
ansiokkaasta työstä.

Markku Seppä täytti elokuussa 80 vuotta.
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MIRO JA SANNA AATOLA
Kuka olet?
Olen Miro Aatola, 12-vuotias 
kuudesluokkalainen Haminan 
Neuvottomasta.

Mitä harrastat?
Olen harrastanut jalkapalloa 
Haminan Pallokissat pojat 2011 
joukkueessa vuodesta 2018 
saakka. Viime syksynä pelasin 
myös muutaman pelin P09-10 
joukkueessa sekä KTP:ssä P11 
joukkueessa kaksoisedustusoi-
keudella. Jalkapallo on ykkös-
lajini tällä hetkellä.  

Yleisurheiluharrastuksen 
aloitin Vehkalahden Veikois-
sa keväällä 2022. Innostuksen 
yleisurheiluun sain koulujen vä-
lisistä yleisurheilukilpailuista, 
sekä maastojuoksukisoista. Tu-
tustuimme kisoissa pikkuveljeni 
Mikon kanssa VeVe:n urheilijoi-
hin ja päätimme aloittaa yleis-
urheiluharrastuksen.

Mikä on parasta jalkapallossa?
Jalkapallo on joukkuelaji. Siel-
lä voitetaan ja hävitään jouk-
kueena. Voin omalla panoksel-
lani auttaa joukkuetta pärjää-
mään. Haluan antaa aina kaik-
keni joukkueeni hyväksi. Tie-
tenkin joukkuekaverit, pelaami-
nen, yhdessäolo ja tehdyt reis-
sut ovat kivoja. 

Mikä on parasta yleisurheilussa?
Parasta on hyvät valmentajat, 
kivat kaverit ja Pajulahden alue-
leirit. Saan kehitettyä ominai-
suuksia (nopeus, kimmoisuus, 
ketteryys), joita jalkapallossa 
tarvitaan. Tykkään treenata ko-
vaa ja iso juttu on, että yleisur-
heilussa pääsen kilpailemaan 
yksilönä, josta pidän erityisesti. 

Tavoitteet jalkapallossa?
Tavoitteenani on päästä pelaa-
maan Suomen maajoukkueessa.

Tavoitteet yleisurheilijana?
Kilpailla myös ensi vuonna. Tie-
tenkin omien tulosten paranta-
minen on aina kivaa. Pajulah-
dessa Eteläisen ja Kaakkoisen 
alueen leirillä olen P13-14 mo-
niotteluryhmässä. Siellä tulee 
opeteltavaksi vielä monia uu-
sia lajeja minulle. Seiväshypyn 
kokeilu on erityisen jännittävää.  

Yleisurheilutulokset viime kau-
delta?
Maaliskuussa 2023 voitin Ju-
nior Indoor Games hallikilpai-
luissa Tampereella P12 sarjan 
pituushypyn tuloksella 4,61m. 
Samoissa kisoissa olin kolmas 
P12 60m juoksussa ajalla 8,70. 

Kesällä Nurmijärven Youth 
Athletics Gamesissa voitin P12 
sarjan pituushypyn tuloksel-

la 4,74m. n
  

Miro Aatola huipulla sivulajissaan

Paransin Vehkalahden Veik-
kojen kaikkien aikojen P12 
ennätyksiä -70 ja -80 luvuilta 
2023 vuodelle  viisi kappaletta.
100m 13,57
300m 45,42
60m aj 10,56
Pituus 5,05m
Korkeus 152cm

Valtakunnallisissa Tilasto-
pajan tuloksissa (kausi 2023) 
löytyy P12 sarjassa nimeni 
seitsemästä lajista (Suomessa 
10 parhaan joukossa):
Sijoitus 1. Pituus 5,05cm  
Sijoitus 1. 300m 45.42  
Sijoitus 2. Korkeus 152cm 
Sijoitus 2. 100m 13,57 
Sijoitus 4. 60m 8,31  
Sijoitus 5. 4ottelu 1473  
Sijoitus 6. 1000m kävelyMiro Aatola 

Kuva: Mika Aatola

Suomen Ilotulite Oy:n myyntipiste S-Market Haminassa. 
Myynnissä mukana Vehkalahden Veikot

HIENOA!
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